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RESOLUCIÓN DEL PROCEDIMIENTO DE ADJUDICACIÓN DE PLAZAS
CURSO ESCOLAR 2023 / 24

1º CURSO DE 1º CICLO DE E.B.M. (ARPA)

ALUMNADO ADMITIDO

 Alumno/a D.N.I. Calificación Acción a realizarNº Prioridad Tipo de SolicitudEdad

Moreno Calvillo, Noelia

Plaza Demarzo, Francesco Paolo

Guido Ferrero, Antonella María ***5893**

6,34

7,25

6,17

Matrícula o reserva

Matrícula o reserva

Matrícula o reserva

1

2

3

5

3

2

Admisión

Admisión

Admisión

8

9

9

Matrícula o reserva:
El alumnado que, tras esta adjudicación haya obtenido plaza en el instrumento solicitado en primer lugar está obligado a formalizar la matrícula (Anexo IV, del 1 al 10 de julio).
El alumnado que no haya obtenido plaza en el primer instrumento solicitado podrá optar entre formalizar la matrícula en el instrumento adjudicado (Anexo IV) o realizar reserva de plaza en el mismo (Anexo V,  del 1
al 10 de julio). 
Tras la publicación de la segunda adjudicación, el día 15 de julio el alumnado que realizó reserva de plaza deberá formalizar matrícula en el plazo de dos días hábiles.
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RESOLUCIÓN DEL PROCEDIMIENTO DE ADJUDICACIÓN DE PLAZAS
CURSO ESCOLAR 2023 / 24

1º CURSO DE 1º CICLO DE E.B.M. (ARPA)

ALUMNADO NO ADMITIDO

 Alumno/a D.N.I.Nº Prioridad Tipo de SolicitudCalificaciónEdad Motivo no Admisión

Toloza Hernández, Samuel Alejandro

Rubiales De Círez, Violeta

Delgado Lorenzo, Cayetano

León Mestre, Águeda

Henao Montilla, Fernando

García de la Borbolla Ramírez, Carmen

Soler Iglesias, Pablo

García Cárdenas, Aitana

Barragán Seño, Diego

Cazorla Acosta, Ulises

González Tutor, Inés

Bordas Valladares, María

Moreno Calvillo, Claudia

Cansino Domínguez, Macarena

Soldán Villalba, Juan

Moreno Molanes, Sofía

Candau Cabral, Ignacio

Martín Iglesias, Joanna

Valenzuela Carrasco, Ariel

Romero Jorge, Ivanna Alessandra

Merino Korcheva, Victoria Andriana

Ramírez Pedreira, Teo

Balestrieri , Gabriel

Ramírez González, Yaelth

Tomé Díez, Adriana

Galisteo Martínez, Vera

Delgado Béjar, Paula

Climent Berenguer, Marcos Ildefonso

De la Matta Cansino, Jaime

Anrango Cushcagua, Liam Levy

Verdejo Cabiedes, Luca

***6222**

***2080**

***4711**

***7361**

***6355**

***5254**

***2699**

***3691**

***2178**

***1750**

***6281**

***1767**

***5630**

***1942**

***9270**

***3054**

***0353**

***8235**

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

10

3

4

4

21

6

14

19

19

16

10

7

8

17

21

21

20

21

6

11

20

8

19

17

8

12

21

18

9

4

20

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

9,42

9,09

8,92

8,67

8,67

8,34

8

7,92

7,84

7,75

7,59

7,5

7,42

7,42

7,34

7

7

6,83

6,59

6,5

6,42

6,42

6,42

6,34

6,17

6,17

5,75

5,67

5,25

5,08

5

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

VERIFICACIÓN cpZ8MnKGeT6XJH9h6tR+5jJLYdAU3n8j https://www.juntadeandalucia.es/educacion/verificafirma/ PÁGINA 2/63

SANCHEZ PEÑA, BEGOÑA MARIA 14/06/2023 11:52:08



SEVILLA, 14/06/2023

Consejería de Desarrollo Educativo y F.P.
C.P.M. Cristóbal de Morales

C
ód

 C
en

tr
o:

 4
17

02
23

0
R

ef
.D

oc
: R

es
P

ro
A

dj
1B

as
M

us
_1

A
dj

Pág: 3/63

RESOLUCIÓN DEL PROCEDIMIENTO DE ADJUDICACIÓN DE PLAZAS
CURSO ESCOLAR 2023 / 24

1º CURSO DE 1º CICLO DE E.B.M. (ARPA)

ALUMNADO NO ADMITIDO

 Alumno/a D.N.I.Nº Prioridad Tipo de SolicitudCalificaciónEdad Motivo no Admisión

Mallofret Martín, Alba

García Pastrana, Blanca

Babío Hugo, Óscar

Antequera Langa, Daniela

Casallas Susa, Cristian Nicolás

Pineda Medina, Kamyl Matías

Ashumov , Lionel

Eguía Bolaño, Paula

González López, Almudena

Sánchez , Kendrick Nahir

González Guerra, Ana

***5984**

***6058**

***6091**

***9915**

***1814**

***1543**

***5006**

***1592**

***5912**

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

19

11

14

10

19

8

20

14

13

17

6

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

9

8,75

8,09

7,5

6,17

6,09

9

6,92

9,09

8,84

8,75

9

9

9

9

9

9

10

10

11

11

11

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.
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RESOLUCIÓN DEL PROCEDIMIENTO DE ADJUDICACIÓN DE PLAZAS
CURSO ESCOLAR 2023 / 24

1º CURSO DE 1º CICLO DE E.B.M. (CLARINETE)

ALUMNADO ADMITIDO

 Alumno/a D.N.I. Calificación Acción a realizarNº Prioridad Tipo de SolicitudEdad

Campanario Thomas, Mati

Pascual Fernández, Julieta

Candau Cabral, Ignacio ***3691**

9

7,25

7

Matrícula

Matrícula o reserva

Matrícula o reserva

1

2

3

1

3

3

Admisión

Admisión

Admisión

8

8

8

Matrícula o reserva:
El alumnado que, tras esta adjudicación haya obtenido plaza en el instrumento solicitado en primer lugar está obligado a formalizar la matrícula (Anexo IV, del 1 al 10 de julio).
El alumnado que no haya obtenido plaza en el primer instrumento solicitado podrá optar entre formalizar la matrícula en el instrumento adjudicado (Anexo IV) o realizar reserva de plaza en el mismo (Anexo V,  del 1
al 10 de julio). 
Tras la publicación de la segunda adjudicación, el día 15 de julio el alumnado que realizó reserva de plaza deberá formalizar matrícula en el plazo de dos días hábiles.
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RESOLUCIÓN DEL PROCEDIMIENTO DE ADJUDICACIÓN DE PLAZAS
CURSO ESCOLAR 2023 / 24

1º CURSO DE 1º CICLO DE E.B.M. (CLARINETE)

ALUMNADO NO ADMITIDO

 Alumno/a D.N.I.Nº Prioridad Tipo de SolicitudCalificaciónEdad Motivo no Admisión

Solís Guerrero, Lucas

Ríos González, Antonio

Rubiales De Círez, Violeta

Alanís Julián, Pedro

González Gómez, Carla

León Mestre, Águeda

Henao Montilla, Fernando

López Marques, Mateo

García de la Borbolla Ramírez, Carmen

Guirado Alustiza, Maialen

Bernal Sánchez, Ana

Soler Iglesias, Pablo

Escañuela Leopoldo, Mauro

García Cárdenas, Aitana

Barragán Seño, Diego

Cazorla Acosta, Ulises

Ráez Cortes, Juan

González Tutor, Inés

Bordas Valladares, María

Moreno Calvillo, Claudia

Cansino Domínguez, Macarena

Soldán Villalba, Juan

Remesal Morales, Álvaro

Moreno Molanes, Sofía

Pérez Vergillos, Marco

Cavia Rivera, Valentina

Martín Iglesias, Joanna

Sánchez Rivero, Ana

Mohamed , Arin

Valenzuela Carrasco, Ariel

Romero Jorge, Ivanna Alessandra

***5125**

***9274**

***2080**

***5286**

***4711**

***6231**

***0315**

***6172**

***7361**

***6282**

***6355**

***5254**

***2699**

***2898**

***1557**

***0223**

***2178**

***1750**

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

2

7

4

6

10

14

15

2

4

7

3

6

2

13

13

8

9

6

9

6

11

6

8

11

4

5

3

6

4

5

8

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

9,25

9,17

9,09

8,84

8,75

8,67

8,67

8,59

8,34

8,17

8,09

8

8

7,92

7,84

7,75

7,59

7,59

7,5

7,42

7,42

7,34

7,25

7

7

6,92

6,83

6,75

6,75

6,59

6,5

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.
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Pág: 6/63

RESOLUCIÓN DEL PROCEDIMIENTO DE ADJUDICACIÓN DE PLAZAS
CURSO ESCOLAR 2023 / 24

1º CURSO DE 1º CICLO DE E.B.M. (CLARINETE)

ALUMNADO NO ADMITIDO

 Alumno/a D.N.I.Nº Prioridad Tipo de SolicitudCalificaciónEdad Motivo no Admisión

Merino Korcheva, Victoria Andriana

Ramírez Pedreira, Teo

Balestrieri , Gabriel

Ruiz Parra, Luis

Ramírez González, Yaelth

Tomé Díez, Adriana

Galisteo Martínez, Vera

Delgado Béjar, Paula

Climent Berenguer, Marcos Ildefonso

Verdejo Cabiedes, Luca

Calvente Domínguez, Jaime

Mallofret Martín, Alba

García Pastrana, Blanca

Babío Hugo, Óscar

Antequera Langa, Daniela

Salazar García, Gabriel Alejandro

Guido Ferrero, Antonella María

Casallas Susa, Cristian Nicolás

Pineda Medina, Kamyl Matías

Ashumov , Lionel

Recio Orta, Victoria

Eguía Bolaño, Paula

González López, Almudena

Sánchez , Kendrick Nahir

González Guerra, Ana

Fernández Rodríguez, Francisco

Rosales Holguín, David Eduardo

Khouadri Delgado, Laila

López Palma, Gloria

Hernández Moguer, Izan

López Oviedo, Elena

***6281**

***1767**

***5630**

***1987**

***1942**

***9270**

***3054**

***0353**

***5984**

***6058**

***5893**

***6091**

***9915**

***1814**

***3557**

***1543**

***5006**

***1592**

***5912**

***5848**

***3708**

***3412**

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

9

11

2

8

13

2

4

10

6

5

7

8

3

6

3

10

7

11

7

12

7

11

11

11

5

9

7

4

7

4

12

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

6,42

6,42

6,42

6,34

6,34

6,17

6,17

5,75

5,67

5

5

9

8,75

8,09

7,5

6,84

6,17

6,17

6,09

9

8,17

6,92

9,09

8,84

8,75

7,59

6,92

5,75

5,42

6,09

9,92

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

9

9

9

9

9

9

9

9

10

10

10

11

11

11

11

11

11

11

13

46

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.
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Pág: 7/63

RESOLUCIÓN DEL PROCEDIMIENTO DE ADJUDICACIÓN DE PLAZAS
CURSO ESCOLAR 2023 / 24

1º CURSO DE 1º CICLO DE E.B.M. (CLAVE)

ALUMNADO ADMITIDO

 Alumno/a D.N.I. Calificación Acción a realizarNº Prioridad Tipo de SolicitudEdad

Ruiz Parra, Luis

Delgado Béjar, Paula

Verdejo Cabiedes, Luca

Babío Hugo, Óscar

Sánchez , Kendrick Nahir

***1987**

***3054**

***1592**

6,34

5,75

5

8,09

8,84

Matrícula o reserva

Matrícula o reserva

Matrícula o reserva

Matrícula o reserva

Matrícula o reserva

1

2

3

4

5

3

2

6

2

2

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

8

8

8

9

11

Matrícula o reserva:
El alumnado que, tras esta adjudicación haya obtenido plaza en el instrumento solicitado en primer lugar está obligado a formalizar la matrícula (Anexo IV, del 1 al 10 de julio).
El alumnado que no haya obtenido plaza en el primer instrumento solicitado podrá optar entre formalizar la matrícula en el instrumento adjudicado (Anexo IV) o realizar reserva de plaza en el mismo (Anexo V,  del 1
al 10 de julio). 
Tras la publicación de la segunda adjudicación, el día 15 de julio el alumnado que realizó reserva de plaza deberá formalizar matrícula en el plazo de dos días hábiles.
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Pág: 8/63

RESOLUCIÓN DEL PROCEDIMIENTO DE ADJUDICACIÓN DE PLAZAS
CURSO ESCOLAR 2023 / 24

1º CURSO DE 1º CICLO DE E.B.M. (CLAVE)

ALUMNADO NO ADMITIDO

 Alumno/a D.N.I.Nº Prioridad Tipo de SolicitudCalificaciónEdad Motivo no Admisión

Ríos González, Antonio

Rubiales De Círez, Violeta

Delgado Lorenzo, Cayetano

Alanís Julián, Pedro

Henao Montilla, Fernando

León Mestre, Águeda

García de la Borbolla Ramírez, Carmen

García Cárdenas, Aitana

Barragán Seño, Diego

Cazorla Acosta, Ulises

González Tutor, Inés

Bordas Valladares, María

Cansino Domínguez, Macarena

Soldán Villalba, Juan

Moreno Molanes, Sofía

Pérez Vergillos, Marco

Candau Cabral, Ignacio

Cavia Rivera, Valentina

Martín Iglesias, Joanna

Mohamed , Arin

Valenzuela Carrasco, Ariel

Romero Jorge, Ivanna Alessandra

Merino Korcheva, Victoria Andriana

Ramírez Pedreira, Teo

Balestrieri , Gabriel

Ramírez González, Yaelth

Tomé Díez, Adriana

Climent Berenguer, Marcos Ildefonso

Mallofret Martín, Alba

García Pastrana, Blanca

Salazar García, Gabriel Alejandro

***9274**

***2080**

***4711**

***7361**

***6355**

***5254**

***2699**

***2898**

***3691**

***0223**

***2178**

***1750**

***6281**

***1767**

***5630**

***1942**

***9270**

***0353**

***5984**

***6058**

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

2

12

7

4

12

15

10

11

20

21

12

3

15

20

18

18

17

10

17

5

20

14

12

7

11

20

3

7

20

16

12

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

9,17

9,09

8,92

8,84

8,67

8,67

8,34

7,92

7,84

7,75

7,59

7,5

7,42

7,34

7

7

7

6,92

6,83

6,75

6,59

6,5

6,42

6,42

6,42

6,34

6,17

5,67

9

8,75

6,84

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

9

9

9

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad
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RESOLUCIÓN DEL PROCEDIMIENTO DE ADJUDICACIÓN DE PLAZAS
CURSO ESCOLAR 2023 / 24

1º CURSO DE 1º CICLO DE E.B.M. (CLAVE)

ALUMNADO NO ADMITIDO

 Alumno/a D.N.I.Nº Prioridad Tipo de SolicitudCalificaciónEdad Motivo no Admisión

Guido Ferrero, Antonella María

Casallas Susa, Cristian Nicolás

Eguía Bolaño, Paula

González López, Almudena

Hermoso Terrones, Bárbara

***5893**

***6091**

***1543**

***5006**

***5709**

32

33

34

35

36

13

20

12

22

5

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

6,17

6,17

6,92

9,09

7

9

9

10

11

11

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad
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RESOLUCIÓN DEL PROCEDIMIENTO DE ADJUDICACIÓN DE PLAZAS
CURSO ESCOLAR 2023 / 24

1º CURSO DE 1º CICLO DE E.B.M. (CONTRABAJO)

ALUMNADO ADMITIDO

 Alumno/a D.N.I. Calificación Acción a realizarNº Prioridad Tipo de SolicitudEdad

Ramírez González, Yaelth

Galisteo Martínez, Vera

Antequera Langa, Daniela

***1942** 6,34

6,17

7,5

Matrícula o reserva

Matrícula o reserva

Matrícula o reserva

1

2

3

4

8

6

Admisión

Admisión

Admisión

8

8

9

Matrícula o reserva:
El alumnado que, tras esta adjudicación haya obtenido plaza en el instrumento solicitado en primer lugar está obligado a formalizar la matrícula (Anexo IV, del 1 al 10 de julio).
El alumnado que no haya obtenido plaza en el primer instrumento solicitado podrá optar entre formalizar la matrícula en el instrumento adjudicado (Anexo IV) o realizar reserva de plaza en el mismo (Anexo V,  del 1
al 10 de julio). 
Tras la publicación de la segunda adjudicación, el día 15 de julio el alumnado que realizó reserva de plaza deberá formalizar matrícula en el plazo de dos días hábiles.
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RESOLUCIÓN DEL PROCEDIMIENTO DE ADJUDICACIÓN DE PLAZAS
CURSO ESCOLAR 2023 / 24

1º CURSO DE 1º CICLO DE E.B.M. (CONTRABAJO)

ALUMNADO NO ADMITIDO

 Alumno/a D.N.I.Nº Prioridad Tipo de SolicitudCalificaciónEdad Motivo no Admisión

Rubiales De Círez, Violeta

Alanís Julián, Pedro

Henao Montilla, Fernando

García de la Borbolla Ramírez, Carmen

Soler Iglesias, Pablo

García Cárdenas, Aitana

Barragán Seño, Diego

Cazorla Acosta, Ulises

Ráez Cortes, Juan

González Tutor, Inés

Cansino Domínguez, Macarena

Soldán Villalba, Juan

Moreno Molanes, Sofía

Pérez Vergillos, Marco

Candau Cabral, Ignacio

Martín Iglesias, Joanna

Valenzuela Carrasco, Ariel

Romero Jorge, Ivanna Alessandra

Merino Korcheva, Victoria Andriana

Ramírez Pedreira, Teo

Balestrieri , Gabriel

Tomé Díez, Adriana

Delgado Béjar, Paula

Climent Berenguer, Marcos Ildefonso

De la Matta Cansino, Jaime

Verdejo Cabiedes, Luca

Mallofret Martín, Alba

García Pastrana, Blanca

Babío Hugo, Óscar

Salazar García, Gabriel Alejandro

Guido Ferrero, Antonella María

***9274**

***2080**

***4711**

***7361**

***6282**

***6355**

***5254**

***2699**

***2898**

***3691**

***2178**

***1750**

***6281**

***1767**

***5630**

***9270**

***3054**

***0353**

***5984**

***6058**

***5893**

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

14

19

7

11

15

9

6

20

7

13

16

10

6

21

18

16

11

7

21

16

20

17

17

8

6

7

14

8

15

6

9

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

9,09

8,84

8,67

8,34

8

7,92

7,84

7,75

7,59

7,59

7,42

7,34

7

7

7

6,83

6,59

6,5

6,42

6,42

6,42

6,17

5,75

5,67

5,25

5

9

8,75

8,09

6,84

6,17

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

9

9

9

9

9

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.
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RESOLUCIÓN DEL PROCEDIMIENTO DE ADJUDICACIÓN DE PLAZAS
CURSO ESCOLAR 2023 / 24

1º CURSO DE 1º CICLO DE E.B.M. (CONTRABAJO)

ALUMNADO NO ADMITIDO

 Alumno/a D.N.I.Nº Prioridad Tipo de SolicitudCalificaciónEdad Motivo no Admisión

Casallas Susa, Cristian Nicolás

Lozano Angulo, Ian Emanuel

Ashumov , Lionel

Eguía Bolaño, Paula

González López, Almudena

Sánchez , Kendrick Nahir

Khouadri Delgado, Laila

López Oviedo, Elena

***6091**

***2692**

***1814**

***1543**

***5006**

***1592**

***5848**

***3412**

32

33

34

35

36

37

38

39

8

5

21

13

8

9

19

11

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

6,17

5,09

9

6,92

9,09

8,84

5,75

9,92

9

9

10

10

11

11

11

46

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.
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RESOLUCIÓN DEL PROCEDIMIENTO DE ADJUDICACIÓN DE PLAZAS
CURSO ESCOLAR 2023 / 24

1º CURSO DE 1º CICLO DE E.B.M. (FAGOT)

ALUMNADO ADMITIDO

 Alumno/a D.N.I. Calificación Acción a realizarNº Prioridad Tipo de SolicitudEdad

Climent Berenguer, Marcos Ildefonso

Fernández Rodríguez, Francisco

***0353** 5,67

7,59

Matrícula o reserva

Matrícula o reserva

1

2

5

4

Admisión

Admisión

8

11

Matrícula o reserva:
El alumnado que, tras esta adjudicación haya obtenido plaza en el instrumento solicitado en primer lugar está obligado a formalizar la matrícula (Anexo IV, del 1 al 10 de julio).
El alumnado que no haya obtenido plaza en el primer instrumento solicitado podrá optar entre formalizar la matrícula en el instrumento adjudicado (Anexo IV) o realizar reserva de plaza en el mismo (Anexo V,  del 1
al 10 de julio). 
Tras la publicación de la segunda adjudicación, el día 15 de julio el alumnado que realizó reserva de plaza deberá formalizar matrícula en el plazo de dos días hábiles.
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RESOLUCIÓN DEL PROCEDIMIENTO DE ADJUDICACIÓN DE PLAZAS
CURSO ESCOLAR 2023 / 24

1º CURSO DE 1º CICLO DE E.B.M. (FAGOT)

ALUMNADO NO ADMITIDO

 Alumno/a D.N.I.Nº Prioridad Tipo de SolicitudCalificaciónEdad Motivo no Admisión

Rubiales De Círez, Violeta

Alanís Julián, Pedro

Henao Montilla, Fernando

García de la Borbolla Ramírez, Carmen

Soler Iglesias, Pablo

García Cárdenas, Aitana

Barragán Seño, Diego

Cazorla Acosta, Ulises

Ráez Cortes, Juan

González Tutor, Inés

Cansino Domínguez, Macarena

Soldán Villalba, Juan

Remesal Morales, Álvaro

Moreno Molanes, Sofía

Pérez Vergillos, Marco

Candau Cabral, Ignacio

Cavia Rivera, Valentina

Martín Iglesias, Joanna

Valenzuela Carrasco, Ariel

Romero Jorge, Ivanna Alessandra

Merino Korcheva, Victoria Andriana

Ramírez Pedreira, Teo

Balestrieri , Gabriel

Ramírez González, Yaelth

Tomé Díez, Adriana

Delgado Béjar, Paula

De la Matta Cansino, Jaime

Verdejo Cabiedes, Luca

Mallofret Martín, Alba

García Pastrana, Blanca

Babío Hugo, Óscar

***9274**

***2080**

***4711**

***7361**

***6282**

***6355**

***5254**

***2699**

***2898**

***3691**

***2178**

***1750**

***6281**

***1767**

***5630**

***1942**

***9270**

***3054**

***5984**

***6058**

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

13

8

16

12

13

16

16

17

10

5

8

7

4

17

16

9

8

15

21

13

17

14

9

16

16

12

10

8

11

5

9

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

9,09

8,84

8,67

8,34

8

7,92

7,84

7,75

7,59

7,59

7,42

7,34

7,25

7

7

7

6,92

6,83

6,59

6,5

6,42

6,42

6,42

6,34

6,17

5,75

5,25

5

9

8,75

8,09

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

9

9

9

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad
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RESOLUCIÓN DEL PROCEDIMIENTO DE ADJUDICACIÓN DE PLAZAS
CURSO ESCOLAR 2023 / 24

1º CURSO DE 1º CICLO DE E.B.M. (FAGOT)

ALUMNADO NO ADMITIDO

 Alumno/a D.N.I.Nº Prioridad Tipo de SolicitudCalificaciónEdad Motivo no Admisión

Antequera Langa, Daniela

Salazar García, Gabriel Alejandro

Guido Ferrero, Antonella María

Casallas Susa, Cristian Nicolás

Ashumov , Lionel

Eguía Bolaño, Paula

González López, Almudena

Sánchez , Kendrick Nahir

Khouadri Delgado, Laila

López Palma, Gloria

López Oviedo, Elena

***5893**

***6091**

***1814**

***1543**

***5006**

***1592**

***5848**

***3412**

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

11

14

15

12

11

15

21

16

18

10

13

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

7,5

6,84

6,17

6,17

9

6,92

9,09

8,84

5,75

5,42

9,92

9

9

9

9

10

10

11

11

11

11

46

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad
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RESOLUCIÓN DEL PROCEDIMIENTO DE ADJUDICACIÓN DE PLAZAS
CURSO ESCOLAR 2023 / 24

1º CURSO DE 1º CICLO DE E.B.M. (FLAUTA DE PICO)

ALUMNADO ADMITIDO

 Alumno/a D.N.I. Calificación Acción a realizarNº Prioridad Tipo de SolicitudEdad

Cavia Rivera, Valentina

Sánchez Rivero, Ana

García Pastrana, Blanca

González Guerra, Ana

López Palma, Gloria

***1557**

***6058**

***5912**

6,92

6,75

8,75

8,75

5,42

Matrícula

Matrícula

Matrícula o reserva

Matrícula o reserva

Matrícula o reserva

1

2

3

4

5

1

1

4

3

8

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

8

8

9

11

11

Matrícula o reserva:
El alumnado que, tras esta adjudicación haya obtenido plaza en el instrumento solicitado en primer lugar está obligado a formalizar la matrícula (Anexo IV, del 1 al 10 de julio).
El alumnado que no haya obtenido plaza en el primer instrumento solicitado podrá optar entre formalizar la matrícula en el instrumento adjudicado (Anexo IV) o realizar reserva de plaza en el mismo (Anexo V,  del 1
al 10 de julio). 
Tras la publicación de la segunda adjudicación, el día 15 de julio el alumnado que realizó reserva de plaza deberá formalizar matrícula en el plazo de dos días hábiles.
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RESOLUCIÓN DEL PROCEDIMIENTO DE ADJUDICACIÓN DE PLAZAS
CURSO ESCOLAR 2023 / 24

1º CURSO DE 1º CICLO DE E.B.M. (FLAUTA DE PICO)

ALUMNADO NO ADMITIDO

 Alumno/a D.N.I.Nº Prioridad Tipo de SolicitudCalificaciónEdad Motivo no Admisión

Ríos González, Antonio

Rubiales De Círez, Violeta

Alanís Julián, Pedro

González Gómez, Carla

Henao Montilla, Fernando

León Mestre, Águeda

García de la Borbolla Ramírez, Carmen

Soler Iglesias, Pablo

García Cárdenas, Aitana

Barragán Seño, Diego

Cazorla Acosta, Ulises

González Tutor, Inés

Moreno Calvillo, Claudia

Cansino Domínguez, Macarena

Soldán Villalba, Juan

Remesal Morales, Álvaro

Moreno Molanes, Sofía

Pérez Vergillos, Marco

Candau Cabral, Ignacio

Martín Iglesias, Joanna

Valenzuela Carrasco, Ariel

Romero Jorge, Ivanna Alessandra

Merino Korcheva, Victoria Andriana

Ramírez Pedreira, Teo

Balestrieri , Gabriel

Ruiz Parra, Luis

Ramírez González, Yaelth

Tomé Díez, Adriana

Galisteo Martínez, Vera

Delgado Béjar, Paula

Climent Berenguer, Marcos Ildefonso

***9274**

***2080**

***4711**

***7361**

***6355**

***5254**

***2699**

***2898**

***3691**

***2178**

***1750**

***6281**

***1767**

***5630**

***1987**

***1942**

***9270**

***3054**

***0353**

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

5

9

11

9

20

9

8

10

10

7

19

17

5

6

17

11

13

17

11

6

16

10

10

18

16

6

18

11

11

9

21

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

9,17

9,09

8,84

8,75

8,67

8,67

8,34

8

7,92

7,84

7,75

7,59

7,42

7,42

7,34

7,25

7

7

7

6,83

6,59

6,5

6,42

6,42

6,42

6,34

6,34

6,17

6,17

5,75

5,67

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad
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RESOLUCIÓN DEL PROCEDIMIENTO DE ADJUDICACIÓN DE PLAZAS
CURSO ESCOLAR 2023 / 24

1º CURSO DE 1º CICLO DE E.B.M. (FLAUTA DE PICO)

ALUMNADO NO ADMITIDO

 Alumno/a D.N.I.Nº Prioridad Tipo de SolicitudCalificaciónEdad Motivo no Admisión

Verdejo Cabiedes, Luca

Babío Hugo, Óscar

Salazar García, Gabriel Alejandro

Guido Ferrero, Antonella María

Casallas Susa, Cristian Nicolás

Ashumov , Lionel

Eguía Bolaño, Paula

González López, Almudena

Sánchez , Kendrick Nahir

Fernández Rodríguez, Francisco

Khouadri Delgado, Laila

Hernández Moguer, Izan

***5893**

***6091**

***1814**

***1543**

***5006**

***1592**

***5848**

***3708**

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

10

7

17

8

10

18

10

15

13

7

14

8

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

5

8,09

6,84

6,17

6,17

9

6,92

9,09

8,84

7,59

5,75

6,09

8

9

9

9

9

10

10

11

11

11

11

13

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad
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Pág: 19/63

RESOLUCIÓN DEL PROCEDIMIENTO DE ADJUDICACIÓN DE PLAZAS
CURSO ESCOLAR 2023 / 24

1º CURSO DE 1º CICLO DE E.B.M. (FLAUTA TRAVESERA)

ALUMNADO ADMITIDO

 Alumno/a D.N.I. Calificación Acción a realizarNº Prioridad Tipo de SolicitudEdad

González Tutor, Inés

Pérez Vergillos, Marco

Balestrieri , Gabriel

***6355**

***2898**

***5630**

7,59

7

6,42

Matrícula

Matrícula o reserva

Matrícula o reserva

1

2

3

1

3

5

Admisión

Admisión

Admisión

8

8

8

Matrícula o reserva:
El alumnado que, tras esta adjudicación haya obtenido plaza en el instrumento solicitado en primer lugar está obligado a formalizar la matrícula (Anexo IV, del 1 al 10 de julio).
El alumnado que no haya obtenido plaza en el primer instrumento solicitado podrá optar entre formalizar la matrícula en el instrumento adjudicado (Anexo IV) o realizar reserva de plaza en el mismo (Anexo V,  del 1
al 10 de julio). 
Tras la publicación de la segunda adjudicación, el día 15 de julio el alumnado que realizó reserva de plaza deberá formalizar matrícula en el plazo de dos días hábiles.
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Pág: 20/63

RESOLUCIÓN DEL PROCEDIMIENTO DE ADJUDICACIÓN DE PLAZAS
CURSO ESCOLAR 2023 / 24

1º CURSO DE 1º CICLO DE E.B.M. (FLAUTA TRAVESERA)

ALUMNADO NO ADMITIDO

 Alumno/a D.N.I.Nº Prioridad Tipo de SolicitudCalificaciónEdad Motivo no Admisión

Rubiales De Círez, Violeta

Alanís Julián, Pedro

González Gómez, Carla

Henao Montilla, Fernando

León Mestre, Águeda

García de la Borbolla Ramírez, Carmen

Guirado Alustiza, Maialen

Bernal Sánchez, Ana

Soler Iglesias, Pablo

García Cárdenas, Aitana

Barragán Seño, Diego

Cazorla Acosta, Ulises

Moreno Calvillo, Claudia

Cansino Domínguez, Macarena

Soldán Villalba, Juan

Remesal Morales, Álvaro

Pascual Fernández, Julieta

Moreno Molanes, Sofía

Candau Cabral, Ignacio

Cavia Rivera, Valentina

Martín Iglesias, Joanna

Sánchez Rivero, Ana

Valenzuela Carrasco, Ariel

Romero Jorge, Ivanna Alessandra

Merino Korcheva, Victoria Andriana

Ramírez Pedreira, Teo

Ramírez González, Yaelth

Tomé Díez, Adriana

Galisteo Martínez, Vera

Delgado Béjar, Paula

Climent Berenguer, Marcos Ildefonso

***9274**

***2080**

***4711**

***6231**

***0315**

***7361**

***5254**

***2699**

***3691**

***1557**

***2178**

***1750**

***6281**

***1767**

***1942**

***9270**

***3054**

***0353**

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

8

10

8

9

7

7

10

4

11

15

8

18

4

5

5

10

5

9

8

7

5

2

15

12

11

13

19

5

7

8

3

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

9,09

8,84

8,75

8,67

8,67

8,34

8,17

8,09

8

7,92

7,84

7,75

7,42

7,42

7,34

7,25

7,25

7

7

6,92

6,83

6,75

6,59

6,5

6,42

6,42

6,34

6,17

6,17

5,75

5,67

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.
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RESOLUCIÓN DEL PROCEDIMIENTO DE ADJUDICACIÓN DE PLAZAS
CURSO ESCOLAR 2023 / 24

1º CURSO DE 1º CICLO DE E.B.M. (FLAUTA TRAVESERA)

ALUMNADO NO ADMITIDO

 Alumno/a D.N.I.Nº Prioridad Tipo de SolicitudCalificaciónEdad Motivo no Admisión

De la Matta Cansino, Jaime

Verdejo Cabiedes, Luca

Calvente Domínguez, Jaime

Mallofret Martín, Alba

García Pastrana, Blanca

Babío Hugo, Óscar

Antequera Langa, Daniela

Salazar García, Gabriel Alejandro

Casallas Susa, Cristian Nicolás

Pineda Medina, Kamyl Matías

Ashumov , Lionel

Recio Orta, Victoria

Eguía Bolaño, Paula

González López, Almudena

Sánchez , Kendrick Nahir

González Guerra, Ana

Fernández Rodríguez, Francisco

Rosales Holguín, David Eduardo

Khouadri Delgado, Laila

López Palma, Gloria

Hernández Moguer, Izan

López Oviedo, Elena

***5984**

***6058**

***6091**

***9915**

***1814**

***3557**

***1543**

***5006**

***1592**

***5912**

***5848**

***3708**

***3412**

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

5

9

8

9

1

8

2

15

9

3

13

6

9

10

12

4

2

4

13

5

9

7

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

5,25

5

5

9

8,75

8,09

7,5

6,84

6,17

6,09

9

8,17

6,92

9,09

8,84

8,75

7,59

6,92

5,75

5,42

6,09

9,92

8

8

8

9

9

9

9

9

9

9

10

10

10

11

11

11

11

11

11

11

13

46

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.
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Pág: 22/63

RESOLUCIÓN DEL PROCEDIMIENTO DE ADJUDICACIÓN DE PLAZAS
CURSO ESCOLAR 2023 / 24

1º CURSO DE 1º CICLO DE E.B.M. (GUITARRA)

ALUMNADO ADMITIDO

 Alumno/a D.N.I. Calificación Acción a realizarNº Prioridad Tipo de SolicitudEdad

Barragán Seño, Diego

Morales Rodríguez, Sofía

Ovalle Escribano, Martina

Ráez Cortes, Juan

Bordas Valladares, María

***7361**

***1927**

***3544**

***6282**

7,84

7,67

7,59

7,59

7,5

Matrícula o reserva

Matrícula

Matrícula o reserva

Matrícula o reserva

Matrícula o reserva

1

2

3

4

5

2

1

2

2

2

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

8

8

8

8

8

Matrícula o reserva:
El alumnado que, tras esta adjudicación haya obtenido plaza en el instrumento solicitado en primer lugar está obligado a formalizar la matrícula (Anexo IV, del 1 al 10 de julio).
El alumnado que no haya obtenido plaza en el primer instrumento solicitado podrá optar entre formalizar la matrícula en el instrumento adjudicado (Anexo IV) o realizar reserva de plaza en el mismo (Anexo V,  del 1
al 10 de julio). 
Tras la publicación de la segunda adjudicación, el día 15 de julio el alumnado que realizó reserva de plaza deberá formalizar matrícula en el plazo de dos días hábiles.
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RESOLUCIÓN DEL PROCEDIMIENTO DE ADJUDICACIÓN DE PLAZAS
CURSO ESCOLAR 2023 / 24

1º CURSO DE 1º CICLO DE E.B.M. (GUITARRA)

ALUMNADO NO ADMITIDO

 Alumno/a D.N.I.Nº Prioridad Tipo de SolicitudCalificaciónEdad Motivo no Admisión

Toloza Hernández, Samuel Alejandro

Rubiales De Círez, Violeta

Delgado Lorenzo, Cayetano

Alanís Julián, Pedro

González Gómez, Carla

Henao Montilla, Fernando

León Mestre, Águeda

López Marques, Mateo

García de la Borbolla Ramírez, Carmen

Rodríguez Cabrera, Vera

Guirado Alustiza, Maialen

Escañuela Leopoldo, Mauro

García Cárdenas, Aitana

Cazorla Acosta, Ulises

González Tutor, Inés

Moreno Calvillo, Claudia

Cansino Domínguez, Macarena

Soldán Villalba, Juan

Pérez Silva, Manuela

Pascual Fernández, Julieta

Moreno Molanes, Sofía

Pérez Vergillos, Marco

Candau Cabral, Ignacio

Fouarge Cuadrelli, Héctor

Cavia Rivera, Valentina

Martín Iglesias, Joanna

Sánchez Rivero, Ana

Valenzuela Carrasco, Ariel

López Sáez de Tejada, Iván

Romero Jorge, Ivanna Alessandra

Merino Korcheva, Victoria Andriana

***6222**

***9274**

***2080**

***5286**

***4711**

***3406**

***6231**

***6172**

***6355**

***5254**

***2699**

***2898**

***3691**

***2324*****

***1557**

***2178**

***6412**

***1750**

***6281**

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

9

17

6

12

2

2

6

3

2

3

5

3

3

4

19

1

4

3

3

1

7

2

4

1

2

7

8

17

8

9

5

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

9,42

9,09

8,92

8,84

8,75

8,67

8,67

8,59

8,34

8,25

8,17

8

7,92

7,75

7,59

7,42

7,42

7,34

7,34

7,25

7

7

7

7

6,92

6,83

6,75

6,59

6,59

6,5

6,42

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.
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RESOLUCIÓN DEL PROCEDIMIENTO DE ADJUDICACIÓN DE PLAZAS
CURSO ESCOLAR 2023 / 24

1º CURSO DE 1º CICLO DE E.B.M. (GUITARRA)

ALUMNADO NO ADMITIDO

 Alumno/a D.N.I.Nº Prioridad Tipo de SolicitudCalificaciónEdad Motivo no Admisión

Ramírez Pedreira, Teo

Balestrieri , Gabriel

Ramírez González, Yaelth

Ruiz Parra, Luis

Moreno Calvillo, Noelia

Sánchez Aumesquet, Bosco

Quilumbaqui Terceros, Obed Segundo

Tomé Díez, Adriana

Galisteo Martínez, Vera

Delgado Béjar, Paula

Climent Berenguer, Marcos Ildefonso

Anrango Cushcagua, Liam Levy

Verdejo Cabiedes, Luca

Calvente Domínguez, Jaime

Mallofret Martín, Alba

García Pastrana, Blanca

Babío Hugo, Óscar

Antequera Langa, Daniela

Salazar García, Gabriel Alejandro

Guido Ferrero, Antonella María

Casallas Susa, Cristian Nicolás

Pineda Medina, Kamyl Matías

Lozano Angulo, Ian Emanuel

Ashumov , Lionel

Recio Orta, Victoria

Eguía Bolaño, Paula

González López, Almudena

Sánchez , Kendrick Nahir

Fernández Rodríguez, Francisco

Hermoso Terrones, Bárbara

Rosales Holguín, David Eduardo

***1767**

***5630**

***1942**

***1987**

***3031**

***9270**

***3054**

***0353**

***8235**

***5984**

***6058**

***5893**

***6091**

***9915**

***2692**

***1814**

***3557**

***1543**

***5006**

***1592**

***5709**

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

2

1

2

5

2

3

3

15

2

4

4

2

11

1

3

13

4

1

7

5

1

2

2

7

5

1

2

3

12

1

2

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

6,42

6,42

6,34

6,34

6,34

6,33

6,25

6,17

6,17

5,75

5,67

5,08

5

5

9

8,75

8,09

7,5

6,84

6,17

6,17

6,09

5,09

9

8,17

6,92

9,09

8,84

7,59

7

6,92

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

9

9

9

9

9

9

9

9

9

10

10

10

11

11

11

11

11

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.
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RESOLUCIÓN DEL PROCEDIMIENTO DE ADJUDICACIÓN DE PLAZAS
CURSO ESCOLAR 2023 / 24

1º CURSO DE 1º CICLO DE E.B.M. (GUITARRA)

ALUMNADO NO ADMITIDO

 Alumno/a D.N.I.Nº Prioridad Tipo de SolicitudCalificaciónEdad Motivo no Admisión

Khouadri Delgado, Laila

López Palma, Gloria

Hernández Moguer, Izan

López Oviedo, Elena

Gómez Villarreal, Esperanza

***5848**

***3708**

***3412**

***2172**

63

64

65

66

67

8

4

1

6

2

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

5,75

5,42

6,09

9,92

9

11

11

13

46

52

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.
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RESOLUCIÓN DEL PROCEDIMIENTO DE ADJUDICACIÓN DE PLAZAS
CURSO ESCOLAR 2023 / 24

1º CURSO DE 1º CICLO DE E.B.M. (GUITARRA FLAMENCA)

ALUMNADO ADMITIDO

 Alumno/a D.N.I. Calificación Acción a realizarNº Prioridad Tipo de SolicitudEdad

Moreno Calvillo, Claudia

Soldán Villalba, Juan

Pérez Silva, Manuela

***5254**

7,42

7,34

7,34

Matrícula o reserva

Matrícula o reserva

Matrícula o reserva

1

2

3

2

2

2

Admisión

Admisión

Admisión

8

8

8

Matrícula o reserva:
El alumnado que, tras esta adjudicación haya obtenido plaza en el instrumento solicitado en primer lugar está obligado a formalizar la matrícula (Anexo IV, del 1 al 10 de julio).
El alumnado que no haya obtenido plaza en el primer instrumento solicitado podrá optar entre formalizar la matrícula en el instrumento adjudicado (Anexo IV) o realizar reserva de plaza en el mismo (Anexo V,  del 1
al 10 de julio). 
Tras la publicación de la segunda adjudicación, el día 15 de julio el alumnado que realizó reserva de plaza deberá formalizar matrícula en el plazo de dos días hábiles.
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RESOLUCIÓN DEL PROCEDIMIENTO DE ADJUDICACIÓN DE PLAZAS
CURSO ESCOLAR 2023 / 24

1º CURSO DE 1º CICLO DE E.B.M. (GUITARRA FLAMENCA)

ALUMNADO NO ADMITIDO

 Alumno/a D.N.I.Nº Prioridad Tipo de SolicitudCalificaciónEdad Motivo no Admisión

Solís Guerrero, Lucas

Rubiales De Círez, Violeta

Delgado Lorenzo, Cayetano

Alanís Julián, Pedro

González Gómez, Carla

Henao Montilla, Fernando

León Mestre, Águeda

García de la Borbolla Ramírez, Carmen

Guirado Alustiza, Maialen

Escañuela Leopoldo, Mauro

García Cárdenas, Aitana

Barragán Seño, Diego

Cazorla Acosta, Ulises

Bordas Valladares, María

Cansino Domínguez, Macarena

Moreno Molanes, Sofía

Pérez Vergillos, Marco

Candau Cabral, Ignacio

Fouarge Cuadrelli, Héctor

Cavia Rivera, Valentina

Martín Iglesias, Joanna

Valenzuela Carrasco, Ariel

Romero Jorge, Ivanna Alessandra

Merino Korcheva, Victoria Andriana

Ramírez Pedreira, Teo

Balestrieri , Gabriel

Ramírez González, Yaelth

Ruiz Parra, Luis

Moreno Calvillo, Noelia

Quilumbaqui Terceros, Obed Segundo

Galisteo Martínez, Vera

***5125**

***9274**

***2080**

***4711**

***6231**

***6172**

***7361**

***2699**

***2898**

***3691**

***2324*****

***2178**

***1750**

***6281**

***1767**

***5630**

***1942**

***1987**

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

3

16

5

20

3

3

3

3

6

4

12

4

3

4

9

5

15

5

2

9

11

18

16

4

10

7

3

4

3

4

3

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

9,25

9,09

8,92

8,84

8,75

8,67

8,67

8,34

8,17

8

7,92

7,84

7,75

7,5

7,42

7

7

7

7

6,92

6,83

6,59

6,5

6,42

6,42

6,42

6,34

6,34

6,34

6,25

6,17

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.
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RESOLUCIÓN DEL PROCEDIMIENTO DE ADJUDICACIÓN DE PLAZAS
CURSO ESCOLAR 2023 / 24

1º CURSO DE 1º CICLO DE E.B.M. (GUITARRA FLAMENCA)

ALUMNADO NO ADMITIDO

 Alumno/a D.N.I.Nº Prioridad Tipo de SolicitudCalificaciónEdad Motivo no Admisión

Delgado Béjar, Paula

Climent Berenguer, Marcos Ildefonso

Anrango Cushcagua, Liam Levy

Verdejo Cabiedes, Luca

Calvente Domínguez, Jaime

Mallofret Martín, Alba

Babío Hugo, Óscar

Salazar García, Gabriel Alejandro

Guido Ferrero, Antonella María

Casallas Susa, Cristian Nicolás

Pineda Medina, Kamyl Matías

Ashumov , Lionel

Recio Orta, Victoria

Eguía Bolaño, Paula

González López, Almudena

Sánchez , Kendrick Nahir

Fernández Rodríguez, Francisco

Rosales Holguín, David Eduardo

Khouadri Delgado, Laila

López Palma, Gloria

Hernández Moguer, Izan

López Oviedo, Elena

***3054**

***0353**

***8235**

***5984**

***5893**

***6091**

***9915**

***1814**

***3557**

***1543**

***5006**

***1592**

***5848**

***3708**

***3412**

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

3

10

5

2

2

2

5

20

11

2

6

17

4

4

7

4

14

8

9

2

2

8

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

5,75

5,67

5,08

5

5

9

8,09

6,84

6,17

6,17

6,09

9

8,17

6,92

9,09

8,84

7,59

6,92

5,75

5,42

6,09

9,92

8

8

8

8

8

9

9

9

9

9

9

10

10

10

11

11

11

11

11

11

13

46

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.
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RESOLUCIÓN DEL PROCEDIMIENTO DE ADJUDICACIÓN DE PLAZAS
CURSO ESCOLAR 2023 / 24

1º CURSO DE 1º CICLO DE E.B.M. (INSTR. CUERDA PULSADA RENACIM. Y BARROCO)

ALUMNADO ADMITIDO

 Alumno/a D.N.I. Calificación Acción a realizarNº Prioridad Tipo de SolicitudEdad

Fouarge Cuadrelli, Héctor

Casallas Susa, Cristian Nicolás

Recio Orta, Victoria

Hernández Moguer, Izan

***2324*****

***6091**

***3557**

***3708**

7

6,17

8,17

6,09

Matrícula o reserva

Matrícula o reserva

Matrícula o reserva

Matrícula o reserva

1

2

3

4

3

3

8

6

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

8

9

10

13

Matrícula o reserva:
El alumnado que, tras esta adjudicación haya obtenido plaza en el instrumento solicitado en primer lugar está obligado a formalizar la matrícula (Anexo IV, del 1 al 10 de julio).
El alumnado que no haya obtenido plaza en el primer instrumento solicitado podrá optar entre formalizar la matrícula en el instrumento adjudicado (Anexo IV) o realizar reserva de plaza en el mismo (Anexo V,  del 1
al 10 de julio). 
Tras la publicación de la segunda adjudicación, el día 15 de julio el alumnado que realizó reserva de plaza deberá formalizar matrícula en el plazo de dos días hábiles.
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RESOLUCIÓN DEL PROCEDIMIENTO DE ADJUDICACIÓN DE PLAZAS
CURSO ESCOLAR 2023 / 24

1º CURSO DE 1º CICLO DE E.B.M. (INSTR. CUERDA PULSADA RENACIM. Y BARROCO)

ALUMNADO NO ADMITIDO

 Alumno/a D.N.I.Nº Prioridad Tipo de SolicitudCalificaciónEdad Motivo no Admisión

Ríos González, Antonio

Rubiales De Círez, Violeta

Alanís Julián, Pedro

Henao Montilla, Fernando

León Mestre, Águeda

García de la Borbolla Ramírez, Carmen

García Cárdenas, Aitana

Barragán Seño, Diego

González Tutor, Inés

Cansino Domínguez, Macarena

Moreno Molanes, Sofía

Pérez Vergillos, Marco

López Sáez de Tejada, Iván

Romero Jorge, Ivanna Alessandra

Ramírez Pedreira, Teo

Balestrieri , Gabriel

Ruiz Parra, Luis

Ramírez González, Yaelth

Tomé Díez, Adriana

Delgado Béjar, Paula

Climent Berenguer, Marcos Ildefonso

Verdejo Cabiedes, Luca

Mallofret Martín, Alba

Salazar García, Gabriel Alejandro

Guido Ferrero, Antonella María

Ashumov , Lionel

González López, Almudena

Fernández Rodríguez, Francisco

***9274**

***2080**

***4711**

***7361**

***6355**

***2699**

***2898**

***6412**

***1750**

***1767**

***5630**

***1987**

***1942**

***9270**

***3054**

***0353**

***5984**

***5893**

***1814**

***5006**

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

3

15

18

17

10

20

22

3

18

21

20

10

7

15

19

15

9

7

6

7

16

13

12

21

12

19

20

16

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

9,17

9,09

8,84

8,67

8,67

8,34

7,92

7,84

7,59

7,42

7

7

6,59

6,5

6,42

6,42

6,34

6,34

6,17

5,75

5,67

5

9

6,84

6,17

9

9,09

7,59

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

9

9

9

10

11

11

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad
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RESOLUCIÓN DEL PROCEDIMIENTO DE ADJUDICACIÓN DE PLAZAS
CURSO ESCOLAR 2023 / 24

1º CURSO DE 1º CICLO DE E.B.M. (OBOE)

ALUMNADO ADMITIDO

 Alumno/a D.N.I. Calificación Acción a realizarNº Prioridad Tipo de SolicitudEdad

Bécares Roullier, Martín José

Tomé Díez, Adriana

Balili Gutiérrez, Ethan

***9270**

***5088**

6,34

6,17

6,17

Matrícula

Matrícula

Matrícula

1

2

3

1

1

1

Admisión

Admisión

Admisión

8

8

8

Matrícula o reserva:
El alumnado que, tras esta adjudicación haya obtenido plaza en el instrumento solicitado en primer lugar está obligado a formalizar la matrícula (Anexo IV, del 1 al 10 de julio).
El alumnado que no haya obtenido plaza en el primer instrumento solicitado podrá optar entre formalizar la matrícula en el instrumento adjudicado (Anexo IV) o realizar reserva de plaza en el mismo (Anexo V,  del 1
al 10 de julio). 
Tras la publicación de la segunda adjudicación, el día 15 de julio el alumnado que realizó reserva de plaza deberá formalizar matrícula en el plazo de dos días hábiles.
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RESOLUCIÓN DEL PROCEDIMIENTO DE ADJUDICACIÓN DE PLAZAS
CURSO ESCOLAR 2023 / 24

1º CURSO DE 1º CICLO DE E.B.M. (OBOE)

ALUMNADO NO ADMITIDO

 Alumno/a D.N.I.Nº Prioridad Tipo de SolicitudCalificaciónEdad Motivo no Admisión

Solís Guerrero, Lucas

Ríos González, Antonio

Rubiales De Círez, Violeta

Alanís Julián, Pedro

Henao Montilla, Fernando

García de la Borbolla Ramírez, Carmen

Guirado Alustiza, Maialen

Bernal Sánchez, Ana

Soler Iglesias, Pablo

García Cárdenas, Aitana

Barragán Seño, Diego

Cazorla Acosta, Ulises

González Tutor, Inés

Cansino Domínguez, Macarena

Soldán Villalba, Juan

Remesal Morales, Álvaro

Moreno Molanes, Sofía

Pérez Vergillos, Marco

Candau Cabral, Ignacio

Cavia Rivera, Valentina

Martín Iglesias, Joanna

Sánchez Rivero, Ana

Mohamed , Arin

Valenzuela Carrasco, Ariel

López Sáez de Tejada, Iván

Romero Jorge, Ivanna Alessandra

Merino Korcheva, Victoria Andriana

Ramírez Pedreira, Teo

Balestrieri , Gabriel

Ramírez González, Yaelth

Galisteo Martínez, Vera

***5125**

***9274**

***2080**

***4711**

***6231**

***0315**

***7361**

***6355**

***5254**

***2699**

***2898**

***3691**

***1557**

***0223**

***2178**

***6412**

***1750**

***6281**

***1767**

***5630**

***1942**

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

5

6

11

7

10

9

8

6

3

17

12

15

7

10

8

9

16

9

10

6

8

3

8

7

6

17

18

15

10

15

10

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

9,25

9,17

9,09

8,84

8,67

8,34

8,17

8,09

8

7,92

7,84

7,75

7,59

7,42

7,34

7,25

7

7

7

6,92

6,83

6,75

6,75

6,59

6,59

6,5

6,42

6,42

6,42

6,34

6,17

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad
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RESOLUCIÓN DEL PROCEDIMIENTO DE ADJUDICACIÓN DE PLAZAS
CURSO ESCOLAR 2023 / 24

1º CURSO DE 1º CICLO DE E.B.M. (OBOE)

ALUMNADO NO ADMITIDO

 Alumno/a D.N.I.Nº Prioridad Tipo de SolicitudCalificaciónEdad Motivo no Admisión

Delgado Béjar, Paula

Climent Berenguer, Marcos Ildefonso

Verdejo Cabiedes, Luca

Mallofret Martín, Alba

García Pastrana, Blanca

Babío Hugo, Óscar

Antequera Langa, Daniela

Salazar García, Gabriel Alejandro

Guido Ferrero, Antonella María

Casallas Susa, Cristian Nicolás

Ashumov , Lionel

Eguía Bolaño, Paula

González López, Almudena

Sánchez , Kendrick Nahir

Fernández Rodríguez, Francisco

Khouadri Delgado, Laila

López Palma, Gloria

López Oviedo, Elena

***3054**

***0353**

***5984**

***6058**

***5893**

***6091**

***1814**

***1543**

***5006**

***1592**

***5848**

***3412**

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

11

19

18

10

10

16

7

19

10

13

9

16

19

18

5

10

6

5

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

5,75

5,67

5

9

8,75

8,09

7,5

6,84

6,17

6,17

9

6,92

9,09

8,84

7,59

5,75

5,42

9,92

8

8

8

9

9

9

9

9

9

9

10

10

11

11

11

11

11

46

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.
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RESOLUCIÓN DEL PROCEDIMIENTO DE ADJUDICACIÓN DE PLAZAS
CURSO ESCOLAR 2023 / 24

1º CURSO DE 1º CICLO DE E.B.M. (PERCUSIÓN)

ALUMNADO ADMITIDO

 Alumno/a D.N.I. Calificación Acción a realizarNº Prioridad Tipo de SolicitudEdad

Delgado Lorenzo, Cayetano

López Marques, Mateo

Escañuela Leopoldo, Mauro

Cazorla Acosta, Ulises

Gamboa Carrera, Candela

***5286**

***6172**

8,92

8,59

8

7,75

7,42

Matrícula

Matrícula

Matrícula

Matrícula

Matrícula

1

2

3

4

5

1

1

1

1

1

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

8

8

8

8

8

Matrícula o reserva:
El alumnado que, tras esta adjudicación haya obtenido plaza en el instrumento solicitado en primer lugar está obligado a formalizar la matrícula (Anexo IV, del 1 al 10 de julio).
El alumnado que no haya obtenido plaza en el primer instrumento solicitado podrá optar entre formalizar la matrícula en el instrumento adjudicado (Anexo IV) o realizar reserva de plaza en el mismo (Anexo V,  del 1
al 10 de julio). 
Tras la publicación de la segunda adjudicación, el día 15 de julio el alumnado que realizó reserva de plaza deberá formalizar matrícula en el plazo de dos días hábiles.
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Pág: 35/63

RESOLUCIÓN DEL PROCEDIMIENTO DE ADJUDICACIÓN DE PLAZAS
CURSO ESCOLAR 2023 / 24

1º CURSO DE 1º CICLO DE E.B.M. (PERCUSIÓN)

ALUMNADO NO ADMITIDO

 Alumno/a D.N.I.Nº Prioridad Tipo de SolicitudCalificaciónEdad Motivo no Admisión

Toloza Hernández, Samuel Alejandro

Solís Guerrero, Lucas

Ríos González, Antonio

Rubiales De Círez, Violeta

Campanario Thomas, Mati

Alanís Julián, Pedro

Henao Montilla, Fernando

León Mestre, Águeda

García de la Borbolla Ramírez, Carmen

Rodríguez Cabrera, Vera

Soler Iglesias, Pablo

García Cárdenas, Aitana

Barragán Seño, Diego

Morales Rodríguez, Sofía

Ovalle Escribano, Martina

González Tutor, Inés

Bordas Valladares, María

Cansino Domínguez, Macarena

Soldán Villalba, Juan

Remesal Morales, Álvaro

Pascual Fernández, Julieta

Moreno Molanes, Sofía

Pérez Vergillos, Marco

Candau Cabral, Ignacio

Fouarge Cuadrelli, Héctor

Cavia Rivera, Valentina

Martín Iglesias, Joanna

Sánchez Rivero, Ana

Valenzuela Carrasco, Ariel

López Sáez de Tejada, Iván

Merino Korcheva, Victoria Andriana

***6222**

***5125**

***9274**

***2080**

***4711**

***3406**

***7361**

***1927**

***3544**

***6355**

***5254**

***2699**

***2898**

***3691**

***2324*****

***1557**

***2178**

***6412**

***6281**

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

6

4

9

10

3

15

4

11

18

2

7

7

5

3

3

8

10

18

19

1

4

1

11

7

5

13

12

9

19

1

6

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

9,42

9,25

9,17

9,09

9

8,84

8,67

8,67

8,34

8,25

8

7,92

7,84

7,67

7,59

7,59

7,5

7,42

7,34

7,25

7,25

7

7

7

7

6,92

6,83

6,75

6,59

6,59

6,42

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.
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RESOLUCIÓN DEL PROCEDIMIENTO DE ADJUDICACIÓN DE PLAZAS
CURSO ESCOLAR 2023 / 24

1º CURSO DE 1º CICLO DE E.B.M. (PERCUSIÓN)

ALUMNADO NO ADMITIDO

 Alumno/a D.N.I.Nº Prioridad Tipo de SolicitudCalificaciónEdad Motivo no Admisión

Ramírez Pedreira, Teo

Balestrieri , Gabriel

Ruiz Parra, Luis

Ramírez González, Yaelth

Sánchez Aumesquet, Bosco

Quilumbaqui Terceros, Obed Segundo

Tomé Díez, Adriana

Galisteo Martínez, Vera

Climent Berenguer, Marcos Ildefonso

De la Matta Cansino, Jaime

Verdejo Cabiedes, Luca

Calvente Domínguez, Jaime

Mallofret Martín, Alba

García Pastrana, Blanca

Babío Hugo, Óscar

Antequera Langa, Daniela

Salazar García, Gabriel Alejandro

Guido Ferrero, Antonella María

Pineda Medina, Kamyl Matías

Ashumov , Lionel

Eguía Bolaño, Paula

González López, Almudena

Sánchez , Kendrick Nahir

Fernández Rodríguez, Francisco

Khouadri Delgado, Laila

Hernández Moguer, Izan

***1767**

***5630**

***1987**

***1942**

***3031**

***9270**

***0353**

***5984**

***6058**

***5893**

***9915**

***1814**

***1543**

***5006**

***1592**

***5848**

***3708**

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

5

3

1

11

2

1

19

9

17

1

3

4

21

9

3

5

13

19

5

6

8

9

5

1

7

5

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

6,42

6,42

6,34

6,34

6,33

6,25

6,17

6,17

5,67

5,25

5

5

9

8,75

8,09

7,5

6,84

6,17

6,09

9

6,92

9,09

8,84

7,59

5,75

6,09

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

9

9

9

9

9

9

9

10

10

11

11

11

11

13

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.
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RESOLUCIÓN DEL PROCEDIMIENTO DE ADJUDICACIÓN DE PLAZAS
CURSO ESCOLAR 2023 / 24

1º CURSO DE 1º CICLO DE E.B.M. (PIANO)

ALUMNADO ADMITIDO

 Alumno/a D.N.I. Calificación Acción a realizarNº Prioridad Tipo de SolicitudEdad

Ríos González, Antonio

González Gómez, Carla

Henao Montilla, Fernando

León Mestre, Águeda

García de la Borbolla Ramírez, Carmen

Rodríguez Cabrera, Vera

Guirado Alustiza, Maialen

***2080**

***4711**

***3406**

***6231**

9,17

8,75

8,67

8,67

8,34

8,25

8,17

Matrícula

Matrícula

Matrícula

Matrícula

Matrícula

Matrícula

Matrícula

1

2

3

4

5

6

7

1

1

1

1

1

1

1

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

8

8

8

8

8

8

8

Matrícula o reserva:
El alumnado que, tras esta adjudicación haya obtenido plaza en el instrumento solicitado en primer lugar está obligado a formalizar la matrícula (Anexo IV, del 1 al 10 de julio).
El alumnado que no haya obtenido plaza en el primer instrumento solicitado podrá optar entre formalizar la matrícula en el instrumento adjudicado (Anexo IV) o realizar reserva de plaza en el mismo (Anexo V,  del 1
al 10 de julio). 
Tras la publicación de la segunda adjudicación, el día 15 de julio el alumnado que realizó reserva de plaza deberá formalizar matrícula en el plazo de dos días hábiles.
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RESOLUCIÓN DEL PROCEDIMIENTO DE ADJUDICACIÓN DE PLAZAS
CURSO ESCOLAR 2023 / 24

1º CURSO DE 1º CICLO DE E.B.M. (PIANO)

ALUMNADO NO ADMITIDO

 Alumno/a D.N.I.Nº Prioridad Tipo de SolicitudCalificaciónEdad Motivo no Admisión

Toloza Hernández, Samuel Alejandro

Rubiales De Círez, Violeta

Campanario Thomas, Mati

Delgado Lorenzo, Cayetano

Alanís Julián, Pedro

Bernal Sánchez, Ana

Soler Iglesias, Pablo

García Cárdenas, Aitana

Barragán Seño, Diego

Cazorla Acosta, Ulises

Morales Rodríguez, Sofía

Ovalle Escribano, Martina

Ráez Cortes, Juan

González Tutor, Inés

Bordas Valladares, María

Moreno Calvillo, Claudia

Cansino Domínguez, Macarena

Soldán Villalba, Juan

Pérez Silva, Manuela

Pascual Fernández, Julieta

Moreno Molanes, Sofía

Pérez Vergillos, Marco

Candau Cabral, Ignacio

Fouarge Cuadrelli, Héctor

Cavia Rivera, Valentina

Martín Iglesias, Joanna

Sánchez Rivero, Ana

Mohamed , Arin

Valenzuela Carrasco, Ariel

López Sáez de Tejada, Iván

Romero Jorge, Ivanna Alessandra

***6222**

***9274**

***0315**

***7361**

***1927**

***3544**

***6282**

***6355**

***5254**

***2699**

***2898**

***3691**

***2324*****

***1557**

***0223**

***2178**

***6412**

***1750**

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

2

2

2

2

3

7

1

1

1

2

2

1

1

2

1

7

1

1

1

2

2

1

1

4

3

2

10

1

1

9

2

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

9,42

9,09

9

8,92

8,84

8,09

8

7,92

7,84

7,75

7,67

7,59

7,59

7,59

7,5

7,42

7,42

7,34

7,34

7,25

7

7

7

7

6,92

6,83

6,75

6,75

6,59

6,59

6,5

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.
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RESOLUCIÓN DEL PROCEDIMIENTO DE ADJUDICACIÓN DE PLAZAS
CURSO ESCOLAR 2023 / 24

1º CURSO DE 1º CICLO DE E.B.M. (PIANO)

ALUMNADO NO ADMITIDO

 Alumno/a D.N.I.Nº Prioridad Tipo de SolicitudCalificaciónEdad Motivo no Admisión

Jiménez Pérez, Elisa

Merino Korcheva, Victoria Andriana

Ramírez Pedreira, Teo

Balestrieri , Gabriel

Ramírez González, Yaelth

Ruiz Parra, Luis

Bécares Roullier, Martín José

Moreno Calvillo, Noelia

Sánchez Aumesquet, Bosco

Quilumbaqui Terceros, Obed Segundo

Galisteo Martínez, Vera

Tomé Díez, Adriana

Balili Gutiérrez, Ethan

Delgado Béjar, Paula

Climent Berenguer, Marcos Ildefonso

De la Matta Cansino, Jaime

Anrango Cushcagua, Liam Levy

Verdejo Cabiedes, Luca

Calvente Domínguez, Jaime

Mallofret Martín, Alba

Torralbo González, Ángela

Babío Hugo, Óscar

Antequera Langa, Daniela

Plaza Demarzo, Francesco Paolo

Salazar García, Gabriel Alejandro

Guido Ferrero, Antonella María

Casallas Susa, Cristian Nicolás

Pineda Medina, Kamyl Matías

Lozano Angulo, Ian Emanuel

Ashumov , Lionel

Recio Orta, Victoria

***6281**

***1767**

***5630**

***1942**

***1987**

***3031**

***9270**

***5088**

***3054**

***0353**

***8235**

***5984**

***5893**

***6091**

***9915**

***2692**

***1814**

***3557**

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

4

1

1

6

1

2

2

4

1

2

1

4

3

1

1

2

1

1

5

1

1

1

4

1

1

4

21

1

1

1

1

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

6,5

6,42

6,42

6,42

6,34

6,34

6,34

6,34

6,33

6,25

6,17

6,17

6,17

5,75

5,67

5,25

5,08

5

5

9

8,17

8,09

7,5

7,25

6,84

6,17

6,17

6,09

5,09

9

8,17

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

10

10

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.
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RESOLUCIÓN DEL PROCEDIMIENTO DE ADJUDICACIÓN DE PLAZAS
CURSO ESCOLAR 2023 / 24

1º CURSO DE 1º CICLO DE E.B.M. (PIANO)

ALUMNADO NO ADMITIDO

 Alumno/a D.N.I.Nº Prioridad Tipo de SolicitudCalificaciónEdad Motivo no Admisión

Eguía Bolaño, Paula

Chen , Quanxin

González López, Almudena

Sánchez , Kendrick Nahir

Fernández Rodríguez, Francisco

Hermoso Terrones, Bárbara

Rosales Holguín, David Eduardo

Khouadri Delgado, Laila

López Palma, Gloria

Hernández Moguer, Izan

López Oviedo, Elena

Gómez Villarreal, Esperanza

***1543**

***5232**

***5006**

***1592**

***5709**

***5848**

***3708**

***3412**

***2172**

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

2

3

1

1

15

7

1

1

1

3

2

1

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

6,92

6,92

9,09

8,84

7,59

7

6,92

5,75

5,42

6,09

9,92

9

10

10

11

11

11

11

11

11

11

13

46

52

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.
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RESOLUCIÓN DEL PROCEDIMIENTO DE ADJUDICACIÓN DE PLAZAS
CURSO ESCOLAR 2023 / 24

1º CURSO DE 1º CICLO DE E.B.M. (SAXOFÓN)

ALUMNADO ADMITIDO

 Alumno/a D.N.I. Calificación Acción a realizarNº Prioridad Tipo de SolicitudEdad

Solís Guerrero, Lucas

Alanís Julián, Pedro

Soler Iglesias, Pablo

***5125**

***9274**

9,25

8,84

8

Matrícula

Matrícula

Matrícula o reserva

1

2

3

1

1

2

Admisión

Admisión

Admisión

8

8

8

Matrícula o reserva:
El alumnado que, tras esta adjudicación haya obtenido plaza en el instrumento solicitado en primer lugar está obligado a formalizar la matrícula (Anexo IV, del 1 al 10 de julio).
El alumnado que no haya obtenido plaza en el primer instrumento solicitado podrá optar entre formalizar la matrícula en el instrumento adjudicado (Anexo IV) o realizar reserva de plaza en el mismo (Anexo V,  del 1
al 10 de julio). 
Tras la publicación de la segunda adjudicación, el día 15 de julio el alumnado que realizó reserva de plaza deberá formalizar matrícula en el plazo de dos días hábiles.
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RESOLUCIÓN DEL PROCEDIMIENTO DE ADJUDICACIÓN DE PLAZAS
CURSO ESCOLAR 2023 / 24

1º CURSO DE 1º CICLO DE E.B.M. (SAXOFÓN)

ALUMNADO NO ADMITIDO

 Alumno/a D.N.I.Nº Prioridad Tipo de SolicitudCalificaciónEdad Motivo no Admisión

Toloza Hernández, Samuel Alejandro

Ríos González, Antonio

Rubiales De Círez, Violeta

León Mestre, Águeda

Henao Montilla, Fernando

García de la Borbolla Ramírez, Carmen

Rodríguez Cabrera, Vera

Guirado Alustiza, Maialen

Bernal Sánchez, Ana

García Cárdenas, Aitana

Barragán Seño, Diego

Cazorla Acosta, Ulises

Ráez Cortes, Juan

González Tutor, Inés

Cansino Domínguez, Macarena

Soldán Villalba, Juan

Remesal Morales, Álvaro

Moreno Molanes, Sofía

Pérez Vergillos, Marco

Candau Cabral, Ignacio

Martín Iglesias, Joanna

Valenzuela Carrasco, Ariel

López Sáez de Tejada, Iván

Romero Jorge, Ivanna Alessandra

Merino Korcheva, Victoria Andriana

Ramírez Pedreira, Teo

Balestrieri , Gabriel

Ruiz Parra, Luis

Ramírez González, Yaelth

Tomé Díez, Adriana

Galisteo Martínez, Vera

***6222**

***2080**

***4711**

***3406**

***6231**

***0315**

***7361**

***6282**

***6355**

***5254**

***2699**

***2898**

***3691**

***2178**

***6412**

***1750**

***6281**

***1767**

***5630**

***1987**

***1942**

***9270**

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

5

8

20

8

11

16

4

9

5

8

9

7

8

11

14

9

3

10

8

2

13

8

2

6

3

9

8

7

6

10

5

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

9,42

9,17

9,09

8,67

8,67

8,34

8,25

8,17

8,09

7,92

7,84

7,75

7,59

7,59

7,42

7,34

7,25

7

7

7

6,83

6,59

6,59

6,5

6,42

6,42

6,42

6,34

6,34

6,17

6,17

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.
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RESOLUCIÓN DEL PROCEDIMIENTO DE ADJUDICACIÓN DE PLAZAS
CURSO ESCOLAR 2023 / 24

1º CURSO DE 1º CICLO DE E.B.M. (SAXOFÓN)

ALUMNADO NO ADMITIDO

 Alumno/a D.N.I.Nº Prioridad Tipo de SolicitudCalificaciónEdad Motivo no Admisión

Delgado Béjar, Paula

Climent Berenguer, Marcos Ildefonso

Verdejo Cabiedes, Luca

Calvente Domínguez, Jaime

Mallofret Martín, Alba

García Pastrana, Blanca

Babío Hugo, Óscar

Antequera Langa, Daniela

Salazar García, Gabriel Alejandro

Guido Ferrero, Antonella María

Casallas Susa, Cristian Nicolás

Ashumov , Lionel

Recio Orta, Victoria

Eguía Bolaño, Paula

González López, Almudena

Sánchez , Kendrick Nahir

Fernández Rodríguez, Francisco

Rosales Holguín, David Eduardo

Khouadri Delgado, Laila

López Palma, Gloria

Hernández Moguer, Izan

López Oviedo, Elena

Gómez Villarreal, Esperanza

***3054**

***0353**

***5984**

***6058**

***5893**

***6091**

***1814**

***3557**

***1543**

***5006**

***1592**

***5848**

***3708**

***3412**

***2172**

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

14

11

12

6

7

6

18

14

8

20

14

8

3

17

16

7

3

5

3

9

11

9

4

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

5,75

5,67

5

5

9

8,75

8,09

7,5

6,84

6,17

6,17

9

8,17

6,92

9,09

8,84

7,59

6,92

5,75

5,42

6,09

9,92

9

8

8

8

8

9

9

9

9

9

9

9

10

10

10

11

11

11

11

11

11

13

46

52

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.
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RESOLUCIÓN DEL PROCEDIMIENTO DE ADJUDICACIÓN DE PLAZAS
CURSO ESCOLAR 2023 / 24

1º CURSO DE 1º CICLO DE E.B.M. (TROMBÓN)

ALUMNADO ADMITIDO

 Alumno/a D.N.I. Calificación Acción a realizarNº Prioridad Tipo de SolicitudEdad

Valenzuela Carrasco, Ariel

López Sáez de Tejada, Iván

Khouadri Delgado, Laila

***2178**

***6412**

***5848**

6,59

6,59

5,75

Matrícula o reserva

Matrícula o reserva

Matrícula o reserva

1

2

3

3

3

5

Admisión

Admisión

Admisión

8

8

11

Matrícula o reserva:
El alumnado que, tras esta adjudicación haya obtenido plaza en el instrumento solicitado en primer lugar está obligado a formalizar la matrícula (Anexo IV, del 1 al 10 de julio).
El alumnado que no haya obtenido plaza en el primer instrumento solicitado podrá optar entre formalizar la matrícula en el instrumento adjudicado (Anexo IV) o realizar reserva de plaza en el mismo (Anexo V,  del 1
al 10 de julio). 
Tras la publicación de la segunda adjudicación, el día 15 de julio el alumnado que realizó reserva de plaza deberá formalizar matrícula en el plazo de dos días hábiles.
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RESOLUCIÓN DEL PROCEDIMIENTO DE ADJUDICACIÓN DE PLAZAS
CURSO ESCOLAR 2023 / 24

1º CURSO DE 1º CICLO DE E.B.M. (TROMBÓN)

ALUMNADO NO ADMITIDO

 Alumno/a D.N.I.Nº Prioridad Tipo de SolicitudCalificaciónEdad Motivo no Admisión

Rubiales De Círez, Violeta

Alanís Julián, Pedro

Henao Montilla, Fernando

García de la Borbolla Ramírez, Carmen

García Cárdenas, Aitana

Barragán Seño, Diego

Cazorla Acosta, Ulises

González Tutor, Inés

Cansino Domínguez, Macarena

Soldán Villalba, Juan

Remesal Morales, Álvaro

Moreno Molanes, Sofía

Pérez Vergillos, Marco

Candau Cabral, Ignacio

Martín Iglesias, Joanna

Merino Korcheva, Victoria Andriana

Ramírez Pedreira, Teo

Balestrieri , Gabriel

Ramírez González, Yaelth

Delgado Béjar, Paula

Climent Berenguer, Marcos Ildefonso

Verdejo Cabiedes, Luca

Mallofret Martín, Alba

Babío Hugo, Óscar

Salazar García, Gabriel Alejandro

Guido Ferrero, Antonella María

Casallas Susa, Cristian Nicolás

Ashumov , Lionel

Eguía Bolaño, Paula

González López, Almudena

Sánchez , Kendrick Nahir

***9274**

***2080**

***4711**

***7361**

***6355**

***5254**

***2699**

***2898**

***3691**

***6281**

***1767**

***5630**

***1942**

***3054**

***0353**

***5984**

***5893**

***6091**

***1814**

***1543**

***5006**

***1592**

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

21

16

18

19

18

14

9

9

19

15

12

19

14

15

19

15

20

14

12

18

12

19

17

19

11

16

18

15

19

14

19

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

9,09

8,84

8,67

8,34

7,92

7,84

7,75

7,59

7,42

7,34

7,25

7

7

7

6,83

6,42

6,42

6,42

6,34

5,75

5,67

5

9

8,09

6,84

6,17

6,17

9

6,92

9,09

8,84

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

9

9

9

9

9

10

10

11

11

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad
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RESOLUCIÓN DEL PROCEDIMIENTO DE ADJUDICACIÓN DE PLAZAS
CURSO ESCOLAR 2023 / 24

RESOLUCIÓN DEL PROCEDIMIENTO DE ADJUDICACIÓN DE PLAZAS
CURSO ESCOLAR 2023 / 24

1º CURSO DE 1º CICLO DE E.B.M. (TROMBÓN)

1º CURSO DE 1º CICLO DE E.B.M. (TROMPA)

ALUMNADO NO ADMITIDO

ALUMNADO NO ADMITIDO

 Alumno/a

 Alumno/a

D.N.I.

D.N.I.

Nº

Nº

Prioridad

Prioridad

Tipo de Solicitud

Tipo de Solicitud

Calificación

Calificación

Edad

Edad

Motivo no Admisión

Motivo no Admisión

Fernández Rodríguez, Francisco

López Palma, Gloria

Rubiales De Círez, Violeta

Alanís Julián, Pedro

Henao Montilla, Fernando

García de la Borbolla Ramírez, Carmen

Bernal Sánchez, Ana

García Cárdenas, Aitana

Barragán Seño, Diego

Cazorla Acosta, Ulises

González Tutor, Inés

Cansino Domínguez, Macarena

Soldán Villalba, Juan

Remesal Morales, Álvaro

Moreno Molanes, Sofía

Pérez Vergillos, Marco

Candau Cabral, Ignacio

Martín Iglesias, Joanna

Sánchez Rivero, Ana

Valenzuela Carrasco, Ariel

Merino Korcheva, Victoria Andriana

Ramírez Pedreira, Teo

Balestrieri , Gabriel

***9274**

***2080**

***4711**

***0315**

***7361**

***6355**

***5254**

***2699**

***2898**

***3691**

***1557**

***2178**

***6281**

***1767**

***5630**

32

33

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

6

11

19

9

19

21

2

20

17

10

3

20

16

6

14

19

14

18

7

9

14

21

12

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

7,59

5,42

9,09

8,84

8,67

8,34

8,09

7,92

7,84

7,75

7,59

7,42

7,34

7,25

7

7

7

6,83

6,75

6,59

6,42

6,42

6,42

11

11

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

Adjudicado en mejor prioridad

Insuficiencia de plazas esc.

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

VERIFICACIÓN cpZ8MnKGeT6XJH9h6tR+5jJLYdAU3n8j https://www.juntadeandalucia.es/educacion/verificafirma/ PÁGINA 46/63

SANCHEZ PEÑA, BEGOÑA MARIA 14/06/2023 11:52:08



SEVILLA, 14/06/2023

Consejería de Desarrollo Educativo y F.P.
C.P.M. Cristóbal de Morales

C
ód

 C
en

tr
o:

 4
17

02
23

0
R

ef
.D

oc
: R

es
P

ro
A

dj
1B

as
M

us
_1

A
dj

Pág: 47/63

RESOLUCIÓN DEL PROCEDIMIENTO DE ADJUDICACIÓN DE PLAZAS
CURSO ESCOLAR 2023 / 24

1º CURSO DE 1º CICLO DE E.B.M. (TROMPA)

ALUMNADO NO ADMITIDO

 Alumno/a D.N.I.Nº Prioridad Tipo de SolicitudCalificaciónEdad Motivo no Admisión

Ramírez González, Yaelth

Tomé Díez, Adriana

Delgado Béjar, Paula

Climent Berenguer, Marcos Ildefonso

Verdejo Cabiedes, Luca

Mallofret Martín, Alba

Babío Hugo, Óscar

Salazar García, Gabriel Alejandro

Guido Ferrero, Antonella María

Casallas Susa, Cristian Nicolás

Ashumov , Lionel

Eguía Bolaño, Paula

González López, Almudena

Sánchez , Kendrick Nahir

Fernández Rodríguez, Francisco

Khouadri Delgado, Laila

***1942**

***9270**

***3054**

***0353**

***5984**

***5893**

***6091**

***1814**

***1543**

***5006**

***1592**

***5848**

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

21

13

19

14

21

16

21

16

14

17

14

20

18

20

13

6

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

6,34

6,17

5,75

5,67

5

9

8,09

6,84

6,17

6,17

9

6,92

9,09

8,84

7,59

5,75

8

8

8

8

8

9

9

9

9

9

10

10

11

11

11

11

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad
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RESOLUCIÓN DEL PROCEDIMIENTO DE ADJUDICACIÓN DE PLAZAS
CURSO ESCOLAR 2023 / 24

1º CURSO DE 1º CICLO DE E.B.M. (TROMPETA)

ALUMNADO ADMITIDO

 Alumno/a D.N.I. Calificación Acción a realizarNº Prioridad Tipo de SolicitudEdad

Bernal Sánchez, Ana

Remesal Morales, Álvaro

Martín Iglesias, Joanna

***0315** 8,09

7,25

6,83

Matrícula

Matrícula o reserva

Matrícula

1

2

3

1

2

1

Admisión

Admisión

Admisión

8

8

8

Matrícula o reserva:
El alumnado que, tras esta adjudicación haya obtenido plaza en el instrumento solicitado en primer lugar está obligado a formalizar la matrícula (Anexo IV, del 1 al 10 de julio).
El alumnado que no haya obtenido plaza en el primer instrumento solicitado podrá optar entre formalizar la matrícula en el instrumento adjudicado (Anexo IV) o realizar reserva de plaza en el mismo (Anexo V,  del 1
al 10 de julio). 
Tras la publicación de la segunda adjudicación, el día 15 de julio el alumnado que realizó reserva de plaza deberá formalizar matrícula en el plazo de dos días hábiles.
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RESOLUCIÓN DEL PROCEDIMIENTO DE ADJUDICACIÓN DE PLAZAS
CURSO ESCOLAR 2023 / 24

1º CURSO DE 1º CICLO DE E.B.M. (TROMPETA)

ALUMNADO NO ADMITIDO

 Alumno/a D.N.I.Nº Prioridad Tipo de SolicitudCalificaciónEdad Motivo no Admisión

Toloza Hernández, Samuel Alejandro

Rubiales De Círez, Violeta

Alanís Julián, Pedro

Henao Montilla, Fernando

López Marques, Mateo

García de la Borbolla Ramírez, Carmen

Soler Iglesias, Pablo

García Cárdenas, Aitana

Barragán Seño, Diego

Cazorla Acosta, Ulises

González Tutor, Inés

Cansino Domínguez, Macarena

Soldán Villalba, Juan

Moreno Molanes, Sofía

Pérez Vergillos, Marco

Candau Cabral, Ignacio

Cavia Rivera, Valentina

Sánchez Rivero, Ana

Valenzuela Carrasco, Ariel

López Sáez de Tejada, Iván

Merino Korcheva, Victoria Andriana

Ramírez Pedreira, Teo

Balestrieri , Gabriel

Ramírez González, Yaelth

Tomé Díez, Adriana

Galisteo Martínez, Vera

Delgado Béjar, Paula

Climent Berenguer, Marcos Ildefonso

Verdejo Cabiedes, Luca

Mallofret Martín, Alba

Babío Hugo, Óscar

***6222**

***9274**

***2080**

***5286**

***4711**

***7361**

***6355**

***5254**

***2699**

***2898**

***3691**

***1557**

***2178**

***6412**

***6281**

***1767**

***5630**

***1942**

***9270**

***3054**

***0353**

***5984**

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

8

18

17

8

4

17

8

14

15

5

15

13

13

12

12

6

12

5

4

4

13

17

4

10

18

6

13

13

4

15

17

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

9,42

9,09

8,84

8,67

8,59

8,34

8

7,92

7,84

7,75

7,59

7,42

7,34

7

7

7

6,92

6,75

6,59

6,59

6,42

6,42

6,42

6,34

6,17

6,17

5,75

5,67

5

9

8,09

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

9

9

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.
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RESOLUCIÓN DEL PROCEDIMIENTO DE ADJUDICACIÓN DE PLAZAS
CURSO ESCOLAR 2023 / 24

RESOLUCIÓN DEL PROCEDIMIENTO DE ADJUDICACIÓN DE PLAZAS
CURSO ESCOLAR 2023 / 24

1º CURSO DE 1º CICLO DE E.B.M. (TROMPETA)

1º CURSO DE 1º CICLO DE E.B.M. (TUBA)

ALUMNADO NO ADMITIDO

ALUMNADO NO ADMITIDO

 Alumno/a

 Alumno/a

D.N.I.

D.N.I.

Nº

Nº

Prioridad

Prioridad

Tipo de Solicitud

Tipo de Solicitud

Calificación

Calificación

Edad

Edad

Motivo no Admisión

Motivo no Admisión

Antequera Langa, Daniela

Salazar García, Gabriel Alejandro

Guido Ferrero, Antonella María

Casallas Susa, Cristian Nicolás

Lozano Angulo, Ian Emanuel

Ashumov , Lionel

Eguía Bolaño, Paula

González López, Almudena

Sánchez , Kendrick Nahir

Fernández Rodríguez, Francisco

Khouadri Delgado, Laila

López Palma, Gloria

Hernández Moguer, Izan

Alanís Julián, Pedro

García Cárdenas, Aitana

Barragán Seño, Diego

Cazorla Acosta, Ulises

González Tutor, Inés

Soldán Villalba, Juan

Remesal Morales, Álvaro

Pérez Vergillos, Marco

Candau Cabral, Ignacio

Martín Iglesias, Joanna

***5893**

***6091**

***2692**

***1814**

***1543**

***5006**

***1592**

***5848**

***3708**

***9274**

***7361**

***6355**

***5254**

***2898**

***3691**

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

12

9

18

16

3

10

18

12

8

8

2

12

10

21

21

22

11

16

14

7

20

16

20

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

7,5

6,84

6,17

6,17

5,09

9

6,92

9,09

8,84

7,59

5,75

5,42

6,09

8,84

7,92

7,84

7,75

7,59

7,34

7,25

7

7

6,83

9

9

9

9

9

10

10

11

11

11

11

11

13

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

VERIFICACIÓN cpZ8MnKGeT6XJH9h6tR+5jJLYdAU3n8j https://www.juntadeandalucia.es/educacion/verificafirma/ PÁGINA 50/63

SANCHEZ PEÑA, BEGOÑA MARIA 14/06/2023 11:52:08



SEVILLA, 14/06/2023

Consejería de Desarrollo Educativo y F.P.
C.P.M. Cristóbal de Morales

C
ód

 C
en

tr
o:

 4
17

02
23

0
R

ef
.D

oc
: R

es
P

ro
A

dj
1B

as
M

us
_1

A
dj

Pág: 51/63

RESOLUCIÓN DEL PROCEDIMIENTO DE ADJUDICACIÓN DE PLAZAS
CURSO ESCOLAR 2023 / 24

1º CURSO DE 1º CICLO DE E.B.M. (TUBA)

ALUMNADO NO ADMITIDO

 Alumno/a D.N.I.Nº Prioridad Tipo de SolicitudCalificaciónEdad Motivo no Admisión

Sánchez Rivero, Ana

Valenzuela Carrasco, Ariel

López Sáez de Tejada, Iván

Merino Korcheva, Victoria Andriana

Balestrieri , Gabriel

Ramírez González, Yaelth

Delgado Béjar, Paula

Climent Berenguer, Marcos Ildefonso

Mallofret Martín, Alba

García Pastrana, Blanca

Babío Hugo, Óscar

Antequera Langa, Daniela

Salazar García, Gabriel Alejandro

Guido Ferrero, Antonella María

Casallas Susa, Cristian Nicolás

Ashumov , Lionel

Eguía Bolaño, Paula

González López, Almudena

Sánchez , Kendrick Nahir

Khouadri Delgado, Laila

***1557**

***2178**

***6412**

***6281**

***5630**

***1942**

***3054**

***0353**

***5984**

***6058**

***5893**

***6091**

***1814**

***1543**

***5006**

***1592**

***5848**

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

4

10

5

16

13

14

20

20

18

14

20

13

18

17

15

16

21

17

21

17

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

6,75

6,59

6,59

6,42

6,42

6,34

5,75

5,67

9

8,75

8,09

7,5

6,84

6,17

6,17

9

6,92

9,09

8,84

5,75

8

8

8

8

8

8

8

8

9

9

9

9

9

9

9

10

10

11

11

11

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad
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RESOLUCIÓN DEL PROCEDIMIENTO DE ADJUDICACIÓN DE PLAZAS
CURSO ESCOLAR 2023 / 24

1º CURSO DE 1º CICLO DE E.B.M. (VIOLA)

ALUMNADO ADMITIDO

 Alumno/a D.N.I. Calificación Acción a realizarNº Prioridad Tipo de SolicitudEdad

Jorge Asuero, Fiona

Romero Jorge, Ivanna Alessandra

Merino Korcheva, Victoria Andriana

De la Matta Cansino, Jaime

Salazar García, Gabriel Alejandro

***1750**

***6281**

9,17

6,5

6,42

5,25

6,84

Matrícula

Matrícula o reserva

Matrícula o reserva

Matrícula o reserva

Matrícula o reserva

1

2

3

4

5

1

3

7

3

4

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

8

8

8

8

9

Matrícula o reserva:
El alumnado que, tras esta adjudicación haya obtenido plaza en el instrumento solicitado en primer lugar está obligado a formalizar la matrícula (Anexo IV, del 1 al 10 de julio).
El alumnado que no haya obtenido plaza en el primer instrumento solicitado podrá optar entre formalizar la matrícula en el instrumento adjudicado (Anexo IV) o realizar reserva de plaza en el mismo (Anexo V,  del 1
al 10 de julio). 
Tras la publicación de la segunda adjudicación, el día 15 de julio el alumnado que realizó reserva de plaza deberá formalizar matrícula en el plazo de dos días hábiles.

VERIFICACIÓN cpZ8MnKGeT6XJH9h6tR+5jJLYdAU3n8j https://www.juntadeandalucia.es/educacion/verificafirma/ PÁGINA 52/63

SANCHEZ PEÑA, BEGOÑA MARIA 14/06/2023 11:52:08



SEVILLA, 14/06/2023

Consejería de Desarrollo Educativo y F.P.
C.P.M. Cristóbal de Morales

C
ód

 C
en

tr
o:

 4
17

02
23

0
R

ef
.D

oc
: R

es
P

ro
A

dj
1B

as
M

us
_1

A
dj

Pág: 53/63

RESOLUCIÓN DEL PROCEDIMIENTO DE ADJUDICACIÓN DE PLAZAS
CURSO ESCOLAR 2023 / 24

1º CURSO DE 1º CICLO DE E.B.M. (VIOLA)

ALUMNADO NO ADMITIDO

 Alumno/a D.N.I.Nº Prioridad Tipo de SolicitudCalificaciónEdad Motivo no Admisión

Toloza Hernández, Samuel Alejandro

Rubiales De Círez, Violeta

Alanís Julián, Pedro

González Gómez, Carla

Henao Montilla, Fernando

León Mestre, Águeda

García de la Borbolla Ramírez, Carmen

Guirado Alustiza, Maialen

Soler Iglesias, Pablo

García Cárdenas, Aitana

Barragán Seño, Diego

Cazorla Acosta, Ulises

González Tutor, Inés

Ráez Cortes, Juan

Bordas Valladares, María

Cansino Domínguez, Macarena

Soldán Villalba, Juan

Moreno Molanes, Sofía

Pérez Vergillos, Marco

Candau Cabral, Ignacio

Cavia Rivera, Valentina

Martín Iglesias, Joanna

Mohamed , Arin

Valenzuela Carrasco, Ariel

Jiménez Pérez, Elisa

Ramírez Pedreira, Teo

Balestrieri , Gabriel

Tomé Díez, Adriana

Balili Gutiérrez, Ethan

Delgado Béjar, Paula

Climent Berenguer, Marcos Ildefonso

***6222**

***9274**

***2080**

***4711**

***6231**

***7361**

***6355**

***6282**

***5254**

***2699**

***2898**

***3691**

***0223**

***2178**

***1767**

***5630**

***9270**

***5088**

***3054**

***0353**

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

3

7

14

4

13

5

13

3

12

4

18

13

21

4

6

3

12

8

6

13

11

10

6

13

3

12

18

12

2

6

9

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

9,42

9,09

8,84

8,75

8,67

8,67

8,34

8,17

8

7,92

7,84

7,75

7,59

7,59

7,5

7,42

7,34

7

7

7

6,92

6,83

6,75

6,59

6,5

6,42

6,42

6,17

6,17

5,75

5,67

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

VERIFICACIÓN cpZ8MnKGeT6XJH9h6tR+5jJLYdAU3n8j https://www.juntadeandalucia.es/educacion/verificafirma/ PÁGINA 53/63

SANCHEZ PEÑA, BEGOÑA MARIA 14/06/2023 11:52:08



SEVILLA, 14/06/2023

Consejería de Desarrollo Educativo y F.P.
C.P.M. Cristóbal de Morales

C
ód

 C
en

tr
o:

 4
17

02
23

0
R

ef
.D

oc
: R

es
P

ro
A

dj
1B

as
M

us
_1

A
dj

Pág: 54/63

RESOLUCIÓN DEL PROCEDIMIENTO DE ADJUDICACIÓN DE PLAZAS
CURSO ESCOLAR 2023 / 24

1º CURSO DE 1º CICLO DE E.B.M. (VIOLA)

ALUMNADO NO ADMITIDO

 Alumno/a D.N.I.Nº Prioridad Tipo de SolicitudCalificaciónEdad Motivo no Admisión

Verdejo Cabiedes, Luca

Mallofret Martín, Alba

García Pastrana, Blanca

Babío Hugo, Óscar

Guido Ferrero, Antonella María

Casallas Susa, Cristian Nicolás

Ashumov , Lionel

Eguía Bolaño, Paula

Chen , Quanxin

González López, Almudena

Sánchez , Kendrick Nahir

González Guerra, Ana

Fernández Rodríguez, Francisco

Hermoso Terrones, Bárbara

Khouadri Delgado, Laila

López Oviedo, Elena

***5984**

***6058**

***5893**

***6091**

***1814**

***1543**

***5232**

***5006**

***1592**

***5912**

***5709**

***5848**

***3412**

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

16

13

15

11

6

6

4

6

2

5

15

2

10

3

11

4

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

5

9

8,75

8,09

6,17

6,17

9

6,92

6,92

9,09

8,84

8,75

7,59

7

5,75

9,92

8

9

9

9

9

9

10

10

10

11

11

11

11

11

11

46

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.
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RESOLUCIÓN DEL PROCEDIMIENTO DE ADJUDICACIÓN DE PLAZAS
CURSO ESCOLAR 2023 / 24

1º CURSO DE 1º CICLO DE E.B.M. (VIOLA DA GAMBA)

ALUMNADO ADMITIDO

 Alumno/a D.N.I. Calificación Acción a realizarNº Prioridad Tipo de SolicitudEdad

Mallofret Martín, Alba

Ashumov , Lionel

Eguía Bolaño, Paula

González López, Almudena

Hermoso Terrones, Bárbara

López Oviedo, Elena

***5984**

***1814**

***1543**

***5006**

***5709**

***3412**

9

9

6,92

9,09

7

9,92

Matrícula o reserva

Matrícula o reserva

Matrícula o reserva

Matrícula o reserva

Matrícula o reserva

Matrícula o reserva

1

2

3

4

5

6

6

5

7

6

4

10

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

9

10

10

11

11

46

Matrícula o reserva:
El alumnado que, tras esta adjudicación haya obtenido plaza en el instrumento solicitado en primer lugar está obligado a formalizar la matrícula (Anexo IV, del 1 al 10 de julio).
El alumnado que no haya obtenido plaza en el primer instrumento solicitado podrá optar entre formalizar la matrícula en el instrumento adjudicado (Anexo IV) o realizar reserva de plaza en el mismo (Anexo V,  del 1
al 10 de julio). 
Tras la publicación de la segunda adjudicación, el día 15 de julio el alumnado que realizó reserva de plaza deberá formalizar matrícula en el plazo de dos días hábiles.
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RESOLUCIÓN DEL PROCEDIMIENTO DE ADJUDICACIÓN DE PLAZAS
CURSO ESCOLAR 2023 / 24

1º CURSO DE 1º CICLO DE E.B.M. (VIOLA DA GAMBA)

ALUMNADO NO ADMITIDO

 Alumno/a D.N.I.Nº Prioridad Tipo de SolicitudCalificaciónEdad Motivo no Admisión

Toloza Hernández, Samuel Alejandro

Ríos González, Antonio

Rubiales De Círez, Violeta

Alanís Julián, Pedro

González Gómez, Carla

Henao Montilla, Fernando

León Mestre, Águeda

García de la Borbolla Ramírez, Carmen

Soler Iglesias, Pablo

García Cárdenas, Aitana

Barragán Seño, Diego

Cazorla Acosta, Ulises

González Tutor, Inés

Ráez Cortes, Juan

Cansino Domínguez, Macarena

Soldán Villalba, Juan

Candau Cabral, Ignacio

Pérez Vergillos, Marco

Moreno Molanes, Sofía

Martín Iglesias, Joanna

Mohamed , Arin

Valenzuela Carrasco, Ariel

Romero Jorge, Ivanna Alessandra

Merino Korcheva, Victoria Andriana

Ramírez Pedreira, Teo

Balestrieri , Gabriel

Ruiz Parra, Luis

Ramírez González, Yaelth

Tomé Díez, Adriana

Delgado Béjar, Paula

De la Matta Cansino, Jaime

***6222**

***9274**

***2080**

***4711**

***7361**

***6355**

***6282**

***5254**

***3691**

***2898**

***2699**

***0223**

***2178**

***1750**

***6281**

***1767**

***5630**

***1987**

***1942**

***9270**

***3054**

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

4

4

6

5

6

14

13

15

9

6

10

14

4

6

7

18

21

7

15

4

7

14

4

8

6

21

10

9

14

15

8

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

9,42

9,17

9,09

8,84

8,75

8,67

8,67

8,34

8

7,92

7,84

7,75

7,59

7,59

7,42

7,34

7

7

7

6,83

6,75

6,59

6,5

6,42

6,42

6,42

6,34

6,34

6,17

5,75

5,25

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad
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RESOLUCIÓN DEL PROCEDIMIENTO DE ADJUDICACIÓN DE PLAZAS
CURSO ESCOLAR 2023 / 24

1º CURSO DE 1º CICLO DE E.B.M. (VIOLA DA GAMBA)

ALUMNADO NO ADMITIDO

 Alumno/a D.N.I.Nº Prioridad Tipo de SolicitudCalificaciónEdad Motivo no Admisión

Verdejo Cabiedes, Luca

García Pastrana, Blanca

Babío Hugo, Óscar

Plaza Demarzo, Francesco Paolo

Salazar García, Gabriel Alejandro

Guido Ferrero, Antonella María

Casallas Susa, Cristian Nicolás

Sánchez , Kendrick Nahir

Khouadri Delgado, Laila

***6058**

***5893**

***6091**

***1592**

***5848**

32

33

34

35

36

37

38

39

40

15

12

12

4

5

21

7

14

12

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

5

8,75

8,09

7,25

6,84

6,17

6,17

8,84

5,75

8

9

9

9

9

9

9

11

11

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad
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RESOLUCIÓN DEL PROCEDIMIENTO DE ADJUDICACIÓN DE PLAZAS
CURSO ESCOLAR 2023 / 24

1º CURSO DE 1º CICLO DE E.B.M. (VIOLÍN)

ALUMNADO ADMITIDO

 Alumno/a D.N.I. Calificación Acción a realizarNº Prioridad Tipo de SolicitudEdad

Toloza Hernández, Samuel Alejandro

García Cárdenas, Aitana

Cansino Domínguez, Macarena

Moreno Molanes, Sofía

Mohamed , Arin

***6222**

***2699**

***0223**

9,42

7,92

7,42

7

6,75

Matrícula

Matrícula o reserva

Matrícula o reserva

Matrícula o reserva

Matrícula o reserva

1

2

3

4

5

1

2

2

3

2

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

8

8

8

8

8

Matrícula o reserva:
El alumnado que, tras esta adjudicación haya obtenido plaza en el instrumento solicitado en primer lugar está obligado a formalizar la matrícula (Anexo IV, del 1 al 10 de julio).
El alumnado que no haya obtenido plaza en el primer instrumento solicitado podrá optar entre formalizar la matrícula en el instrumento adjudicado (Anexo IV) o realizar reserva de plaza en el mismo (Anexo V,  del 1
al 10 de julio). 
Tras la publicación de la segunda adjudicación, el día 15 de julio el alumnado que realizó reserva de plaza deberá formalizar matrícula en el plazo de dos días hábiles.
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RESOLUCIÓN DEL PROCEDIMIENTO DE ADJUDICACIÓN DE PLAZAS
CURSO ESCOLAR 2023 / 24

1º CURSO DE 1º CICLO DE E.B.M. (VIOLÍN)

ALUMNADO NO ADMITIDO

 Alumno/a D.N.I.Nº Prioridad Tipo de SolicitudCalificaciónEdad Motivo no Admisión

Rubiales De Círez, Violeta

Delgado Lorenzo, Cayetano

Alanís Julián, Pedro

González Gómez, Carla

Henao Montilla, Fernando

León Mestre, Águeda

García de la Borbolla Ramírez, Carmen

Guirado Alustiza, Maialen

Soler Iglesias, Pablo

Barragán Seño, Diego

Cazorla Acosta, Ulises

González Tutor, Inés

Ráez Cortes, Juan

Bordas Valladares, María

Moreno Calvillo, Claudia

Soldán Villalba, Juan

Remesal Morales, Álvaro

Pérez Vergillos, Marco

Candau Cabral, Ignacio

Cavia Rivera, Valentina

Martín Iglesias, Joanna

Valenzuela Carrasco, Ariel

Romero Jorge, Ivanna Alessandra

Jiménez Pérez, Elisa

Merino Korcheva, Victoria Andriana

Ramírez Pedreira, Teo

Balestrieri , Gabriel

Ramírez González, Yaelth

Moreno Calvillo, Noelia

Tomé Díez, Adriana

Delgado Béjar, Paula

***9274**

***2080**

***4711**

***6231**

***7361**

***6355**

***6282**

***5254**

***2898**

***3691**

***2178**

***1750**

***6281**

***1767**

***5630**

***1942**

***9270**

***3054**

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

5

3

13

5

5

2

5

2

5

21

6

20

3

5

3

4

5

5

12

4

9

2

1

1

2

4

17

5

1

9

5

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

9,09

8,92

8,84

8,75

8,67

8,67

8,34

8,17

8

7,84

7,75

7,59

7,59

7,5

7,42

7,34

7,25

7

7

6,92

6,83

6,59

6,5

6,5

6,42

6,42

6,42

6,34

6,34

6,17

5,75

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.
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RESOLUCIÓN DEL PROCEDIMIENTO DE ADJUDICACIÓN DE PLAZAS
CURSO ESCOLAR 2023 / 24

1º CURSO DE 1º CICLO DE E.B.M. (VIOLÍN)

ALUMNADO NO ADMITIDO

 Alumno/a D.N.I.Nº Prioridad Tipo de SolicitudCalificaciónEdad Motivo no Admisión

Climent Berenguer, Marcos Ildefonso

De la Matta Cansino, Jaime

Verdejo Cabiedes, Luca

Calvente Domínguez, Jaime

Mallofret Martín, Alba

García Pastrana, Blanca

Babío Hugo, Óscar

Antequera Langa, Daniela

Plaza Demarzo, Francesco Paolo

Salazar García, Gabriel Alejandro

Guido Ferrero, Antonella María

Casallas Susa, Cristian Nicolás

Pineda Medina, Kamyl Matías

Ashumov , Lionel

Vergara Rodero, Gloria

Recio Orta, Victoria

Eguía Bolaño, Paula

Chen , Quanxin

González López, Almudena

Sánchez , Kendrick Nahir

González Guerra, Ana

Fernández Rodríguez, Francisco

Hermoso Terrones, Bárbara

Rosales Holguín, David Eduardo

Khouadri Delgado, Laila

López Palma, Gloria

Hernández Moguer, Izan

López Oviedo, Elena

Gómez Villarreal, Esperanza

***0353**

***5984**

***6058**

***5893**

***6091**

***9915**

***1814**

***3557**

***1543**

***5232**

***5006**

***1592**

***5912**

***5709**

***5848**

***3708**

***3412**

***2172**

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

2

7

14

3

4

7

10

8

2

2

3

4

4

2

1

2

3

1

4

6

1

11

2

3

15

3

7

3

3

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

5,67

5,25

5

5

9

8,75

8,09

7,5

7,25

6,84

6,17

6,17

6,09

9

8,17

8,17

6,92

6,92

9,09

8,84

8,75

7,59

7

6,92

5,75

5,42

6,09

9,92

9

8

8

8

8

9

9

9

9

9

9

9

9

9

10

10

10

10

10

11

11

11

11

11

11

11

11

13

46

52

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.
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RESOLUCIÓN DEL PROCEDIMIENTO DE ADJUDICACIÓN DE PLAZAS
CURSO ESCOLAR 2023 / 24

1º CURSO DE 1º CICLO DE E.B.M. (VIOLONCHELO)

ALUMNADO ADMITIDO

 Alumno/a D.N.I. Calificación Acción a realizarNº Prioridad Tipo de SolicitudEdad

Rubiales De Círez, Violeta

Jiménez Pérez, Elisa

Ramírez Pedreira, Teo

Anrango Cushcagua, Liam Levy

Calvente Domínguez, Jaime

***1767**

***8235**

9,09

6,5

6,42

5,08

5

Matrícula

Matrícula o reserva

Matrícula o reserva

Matrícula o reserva

Matrícula o reserva

1

2

3

4

5

1

2

3

3

9

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

8

8

8

8

8

Matrícula o reserva:
El alumnado que, tras esta adjudicación haya obtenido plaza en el instrumento solicitado en primer lugar está obligado a formalizar la matrícula (Anexo IV, del 1 al 10 de julio).
El alumnado que no haya obtenido plaza en el primer instrumento solicitado podrá optar entre formalizar la matrícula en el instrumento adjudicado (Anexo IV) o realizar reserva de plaza en el mismo (Anexo V,  del 1
al 10 de julio). 
Tras la publicación de la segunda adjudicación, el día 15 de julio el alumnado que realizó reserva de plaza deberá formalizar matrícula en el plazo de dos días hábiles.
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RESOLUCIÓN DEL PROCEDIMIENTO DE ADJUDICACIÓN DE PLAZAS
CURSO ESCOLAR 2023 / 24

1º CURSO DE 1º CICLO DE E.B.M. (VIOLONCHELO)

ALUMNADO NO ADMITIDO

 Alumno/a D.N.I.Nº Prioridad Tipo de SolicitudCalificaciónEdad Motivo no Admisión

Toloza Hernández, Samuel Alejandro

Alanís Julián, Pedro

González Gómez, Carla

Henao Montilla, Fernando

León Mestre, Águeda

García de la Borbolla Ramírez, Carmen

Guirado Alustiza, Maialen

Soler Iglesias, Pablo

García Cárdenas, Aitana

Barragán Seño, Diego

Cazorla Acosta, Ulises

González Tutor, Inés

Ráez Cortes, Juan

Bordas Valladares, María

Cansino Domínguez, Macarena

Soldán Villalba, Juan

Candau Cabral, Ignacio

Pérez Vergillos, Marco

Moreno Molanes, Sofía

Martín Iglesias, Joanna

Mohamed , Arin

Valenzuela Carrasco, Ariel

Romero Jorge, Ivanna Alessandra

Merino Korcheva, Victoria Andriana

Ramírez González, Yaelth

Tomé Díez, Adriana

Delgado Béjar, Paula

Climent Berenguer, Marcos Ildefonso

De la Matta Cansino, Jaime

Verdejo Cabiedes, Luca

Mallofret Martín, Alba

***6222**

***9274**

***2080**

***4711**

***6231**

***7361**

***6355**

***6282**

***5254**

***3691**

***2898**

***2699**

***0223**

***2178**

***1750**

***6281**

***1942**

***9270**

***3054**

***0353**

***5984**

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

7

2

7

6

12

14

4

4

5

11

12

14

5

8

12

11

19

13

4

14

3

12

5

19

8

7

16

15

4

17

5

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

9,42

8,84

8,75

8,67

8,67

8,34

8,17

8

7,92

7,84

7,75

7,59

7,59

7,5

7,42

7,34

7

7

7

6,83

6,75

6,59

6,5

6,42

6,34

6,17

5,75

5,67

5,25

5

9

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

9

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Insuficiencia de plazas esc.
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Consejería de Desarrollo Educativo y F.P.
C.P.M. Cristóbal de Morales
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RESOLUCIÓN DEL PROCEDIMIENTO DE ADJUDICACIÓN DE PLAZAS
CURSO ESCOLAR 2023 / 24

1º CURSO DE 1º CICLO DE E.B.M. (VIOLONCHELO)

ALUMNADO NO ADMITIDO

 Alumno/a D.N.I.Nº Prioridad Tipo de SolicitudCalificaciónEdad Motivo no Admisión

García Pastrana, Blanca

Babío Hugo, Óscar

Antequera Langa, Daniela

Salazar García, Gabriel Alejandro

Guido Ferrero, Antonella María

Casallas Susa, Cristian Nicolás

Lozano Angulo, Ian Emanuel

Ashumov , Lionel

Eguía Bolaño, Paula

González López, Almudena

Sánchez , Kendrick Nahir

Hermoso Terrones, Bárbara

Rosales Holguín, David Eduardo

Khouadri Delgado, Laila

López Oviedo, Elena

***6058**

***5893**

***6091**

***2692**

***1814**

***1543**

***5006**

***1592**

***5709**

***5848**

***3412**

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

2

13

9

3

1

5

4

3

5

3

10

6

6

16

1

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

8,75

8,09

7,5

6,84

6,17

6,17

5,09

9

6,92

9,09

8,84

7

6,92

5,75

9,92

9

9

9

9

9

9

9

10

10

11

11

11

11

11

46

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

El resultado del sorteo público celebrado para resolver posibles situaciones de empate fue 0,6465.

Contra la presente Resolución se podrá interponer recurso de alzada ante la persona titular de la Delegación Territorial de la Consejería de Educación en Sevilla, en el plazo de un mes contando a partir 
del 18 de junio, de conformidad con lo establecido en el artículo 20 de la Orden de 13 de marzo de 2013, la que se regulan los criterios de admisión y los procedimientos de admisión y matriculación del 
alumnado en las enseñanzas elementales básicas y profesionales de música y danza en los centros docentes públicos de titularidad de la Junta de Andalucía y se establece el calendario del 
procedimiento de admisión para el curso escolar 2023/24.
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